
Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ALCALDES PEDANEOS

AUGUSTO GRACILIANO CARRASCO M 00111425237ALCALDE 

PEDANEO LOS 

TANQUESITOS

 2.500,00  0,00  2.500,001171  0,00 Ck-Nº66871

ELPIDIO ROSARIO MENDEZ 001-0665199-5ALCALDE MONTE 

ADENTRO

 2.500,00  0,00  2.352,250382  147,75 NE-Nº1192

ESCOLASTICO GUZMAN 001-0664029-5ALCALDE LA 

ESTRELLA

 2.500,00  0,00  2.500,000379  0,00 Ck-Nº66872

JOSE MANUEL  TAVERAS MATEO 01200842233ALCALDE 

PEDANO 

MIRAMAR

 2.500,00  0,00  2.500,007955  0,00 Ck-Nº66873

JUAN FELICIANO LINARES MINIEL 001-0661672-52DO ALCALDE 

HONORIFICO

 1,00  0,00  1,001702  0,00 Ck-Nº66874

JUAN OBISPO CASTRO 00106601610ALCALDE 

PEDANEO JUBEY

 2.500,00  0,00  2.500,006086  0,00 Ck-Nº66875

SALVADOR PEÑAS ROSARIO 001-0666897-3ALCALDE 

PED.MONTE 

ADTRO,

 2.500,00  0,00  2.500,001651  0,00 Ck-Nº66876

YOVANNY GREGORIO TEJEDA MEDINA 00106652761ALCALDE P/LOS 

TANQUECITOS

 2.500,00  0,00  2.500,002361  0,00 Ck-Nº66877

 17.501,00  0,00  17.353,25 147,75TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 8

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DELEGACION ANDRES

YISEL ALEXANDRA  CASTRO 001-0952454-6CONSERJE  3.500,00  0,00  3.500,001640  0,00 Ck-Nº66878

 3.500,00  0,00  3.500,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DESPACHO/ALCALDE

CARLOS JUAN  RINCON 22600002194MENSAJERO  3.500,00  0,00  3.500,007944  0,00 Ck-Nº66879

EDUARDO HENRIQUEZ MERCEDES 02300884455OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,007174  0,00 NE-Nº1192

FERMIN BRITO RINCON 00106613581ALCALDE  100.000,00  0,00  79.017,626491  20.982,38 NE-Nº1192

JOELY  LAGRANGE ZABALA 22600123487ENLACE ENTRE 

ALCALDIA Y EL 

MINISTERIO DE 

EDUCACION

 10.000,00  0,00  10.000,007846  0,00 Ck-Nº66880

LESLIE LOPEZ VICTORIANO 40233582473MENSAJERA 

INTERNA

 6.000,00  0,00  6.000,007860  0,00 Ck-Nº66881

MARIA ESTHER SANCHEZ CAMARENA 00118675578ENLACE ALCADIA 

Y PRENSA 

NACIONAL

 8.000,00  0,00  8.000,006475  0,00 NE-Nº1192

NICOLAS DE LA ROSA 00106627565ENLACE INTRANT 

Y LA  ALCALDIA

 5.000,00  0,00  4.500,006698  500,00 NE-Nº1192

OMAR FRANCISCO  EUSEBIO SALAS 00117332700COMISIONADO 

PERMANENTE DE 

EMERGENCIAS

 15.000,00  0,00  15.000,007823  0,00 Ck-Nº66882

RAISA ALTAGRACIA ECHAVARRIA REYES 00106655566ASISTENTE  9.500,00  0,00  7.938,555845  1.561,45 NE-Nº1192

ROSANNA PANIAGUA DE LOS SANTOS 22600158749RECEPCIONISTA  7.000,00  0,00  4.374,076638  2.625,93 Ck-Nº66883

ROSARIO MARTE PAREDES 00115158016SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006642  0,00 NE-Nº1192

SANDRA ROSARIO SANTANA 00111482394CONSERJE  8.000,00  0,00  4.986,146051  3.013,86 Ck-Nº66884

 180.500,00  0,00  151.816,38 28.683,62TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 12

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DESPACHO/VICE-ALCALDE

JOSE CASTRO EVANGELISTA 00117270942ASISTENTE  12.000,00  0,00  11.290,805413  709,20 NE-Nº1192

MARIA EDUVIGIS DE LEON CASTRO 00106674971VICE-ALCALDESA  60.000,00  0,00  52.967,351872  7.032,65 Ck-Nº66885

OSCAUDY BATISTA FRIAS 40227782386ENLACE P 

DOMINICANA 

LIMPIA Y ESTA 

ALCALDIA

 12.000,00  0,00  11.290,806476  709,20 NE-Nº1192

ROSENDO MIGUEL SATURRIA FRANCIS 00113248199CHOFER  8.000,00  0,00  7.527,201960  472,80 NE-Nº1192

XIOMARA CAPELLAN DE CUEVAS 00111466140SECRETARIA  18.000,00  0,00  16.936,206493  1.063,80 NE-Nº1192

 110.000,00  0,00  100.012,35 9.987,65TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 5

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ETIQUETA Y PROTOCOLO

LISSETTE ALEJANDRA SORIANO SOSA 40214446292ASISTENTE  4.000,00  0,00  1.898,606914  2.101,40 NE-Nº1192

LUZ DENIA JIMENEZ CALZADO 001-0662476-0ASISTENTE  3.000,00  0,00  3.000,000325  0,00 Ck-Nº66886

MERY BATISTA SIERRA 00109524181ASISTENTE DE 

PROTOCOLO

 5.000,00  0,00  1.028,381888  3.971,62 NE-Nº1192

RUDILANIA MORENO CASTILLO 02400234510ASISTENTE  4.500,00  0,00  4.234,056913  265,95 Ck-Nº66887

RUTH ESTHER VENTURA ENCARNACION 40222765014ENCARGADA  9.000,00  0,00  3.477,536464  5.522,47 Ck-Nº66888

WELLINGTHON MINYETY 00116925678ENCARGADO DE 

EVENTOS

 15.000,00  0,00  13.813,500705  1.186,50 NE-Nº1192

 40.500,00  0,00  27.452,06 13.047,94TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: EVENTOS

ALI MANUEL CONTRERAS BONILLA 22600182103PROMOTOR ESP 

PUBLICOS

 4.000,00  0,00  3.763,602097  236,40 Ck-Nº66889

FABIO FLORES SOLON 00106656069PROMOTOR  6.000,00  0,00  6.000,007050  0,00 NE-Nº1192

JOSE EDUARDO LOPEZ CASTRO 00112979604ENC. 

ESPECTACULOS 

PUBL Y 

RADIOFONIA

 10.000,00  0,00  1.093,156295  8.906,85 NE-Nº1192

JOSE MANUEL ESTRELLA PEREZ 40220942276ASISTENTE 

ESPECTACULOS 

PUBLICOS

 4.000,00  0,00  3.763,607179  236,40 NE-Nº1192

ROBERTO ENRIQUE  ABREU 00106589435ASISTENTE  4.000,00  0,00  4.000,007847  0,00 Ck-Nº66890

VIRGILIO GEOVANY DIAZ JIMENEZ 00108450990DIRECTOR 

ANIMACION

 15.000,00  0,00  15.000,006452  0,00 Ck-Nº66891

 43.000,00  0,00  33.620,35 9.379,65TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 7 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: RELAC PUB. Y PRENSA

AMBAR LUISANA PEÑA FRIAS 40223256609SECRETARIA  7.000,00  0,00  7.000,006513  0,00 NE-Nº1192

ARELIS C. SORIANO J. DE SCHWARTZ 00106595903DIRECTOR DE 

COMUNICACIONE

S

 15.000,00  0,00  13.113,506460  1.886,50 NE-Nº1192

ARELIS NOLASCO CERDA 40224464913COMUNICCION  5.000,00  0,00  5.000,006590  0,00 NE-Nº1192

CRISTIAN LARA CLASE 22400075945CAMAROGRAFO  7.000,00  0,00  7.000,007871  0,00 NE-Nº1192

DEILY ANYELI GARCIA DECENA 40224363313SECRETARIA  7.000,00  0,00  6.586,306474  413,70 NE-Nº1192

EDRIC STEVEN SIERRA SORIANO 40227595598ASISTENTE  6.000,00  0,00  5.645,406499  354,60 NE-Nº1192

EILIN LINARES ROJAS 00113753578ENC. REDES 

SOCIALES

 12.000,00  0,00  12.000,001934  0,00 NE-Nº1192

ENMANUEL GONZALEZ JIMENEZ 22301752220ENC. REDES 

SOCIALES

 15.000,00  0,00  7.012,462261  7.987,54 NE-Nº1192

GENARO GARCIA 00100249044ENC. CONTENIDO  10.000,00  0,00  6.851,846473  3.148,16 NE-Nº1192

JOSE ANTONIO ALMANZAR SORIANO 40237490335ASESOR DE 

COMUNICACIONE

S

 7.000,00  0,00  7.000,007830  0,00 NE-Nº1192

JULIO CESAR ASENCIO ESTEVEZ 00106621923CORRECTOR  5.000,00  0,00  5.000,006780  0,00 Ck-Nº66892

LUIS MIGUEL CORONADO MEDINA 04800880413SERVIDOR  5.000,00  0,00  5.000,006789  0,00 Ck-Nº66893

RAFAEL LEONIDAS DIAZ DE LOS SANTOS 00110157716CAMAROGRAFO  3.500,00  0,00  3.293,155984  206,85 Ck-Nº66894

YSIDORO SANTANA DE JESUS 00106689359CAMAROGRAFO  4.000,00  0,00  4.000,006817  0,00 Ck-Nº66895

YVAN ALEXANDER ARIAS BELLO 00110057221ENCARGADO DE 

ESTRATEGIAS C.

 13.000,00  0,00  8.720,156451  4.279,85 NE-Nº1192

 121.500,00  0,00  103.222,80 18.277,20TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 15

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 8 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SECRETARIA GENERAL

CAROLINA SANCHEZ RODRIGUEZ 40213420124SECRETARIA  7.000,00  0,00  4.723,045321  2.276,96 NE-Nº1192

OSCAR BATISTA PEREZ 00106662539SECRETARIO 

GENERAL

 35.000,00  0,00  32.931,506360  2.068,50 NE-Nº1192

OSCAUNY ISABEL  BATISTA FRIAS 40237640418SECRETARIA  7.000,00  0,00  7.000,007745  0,00 NE-Nº1192

 49.000,00  0,00  44.654,54 4.345,46TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 9 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: FUNERARIA M. BOCA CHICA

ANGELA QUEZADA RODRIGUEZ 02400134041ENCARGADA  10.000,00  0,00  3.289,172132  6.710,83 NE-Nº1192

ELIZABETH GUZMAN PEREZ 22600182012CONSERJE  3.500,00  0,00  3.293,156292  206,85 Ck-Nº66896

LINA DAYHANA  RODRIGUEZ 22600136398SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006641  0,00 Ck-Nº66897

 18.500,00  0,00  11.582,32 6.917,68TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 10 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DEPTO. TURISMO

RAIMUNDO SIERRA EVANGELISTA 00106636194TRADUCTOR EN 

TURISMO

 6.000,00  0,00  6.000,006689  0,00 Ck-Nº66898

 6.000,00  0,00  6.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 11 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: TURISMO

SALVATORE LA BARBERA AVINO 40224108171ASESOR 

ASUNTOS 

INTERNACIONALE

S Y TURISTICOS

 20.000,00  0,00  18.818,002210  1.182,00 NE-Nº1192

 20.000,00  0,00  18.818,00 1.182,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 12 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CONSULTORIA JURIDICA

DAISIS MARIA ACEVEDO ROSARIO 00114408743ASISTENTE 

JURIDICO

 10.000,00  0,00  9.409,006209  591,00 NE-Nº1192

FREMIO ANTONIO FACENDA ROSARIO 40233482096AUXILIAR 

JURIDICO

 6.000,00  0,00  6.000,007859  0,00 NE-Nº1192

HEILYN JORDAMIA CONCEPCION SILFA 40230413540DIGITADORA  5.000,00  0,00  4.704,506391  295,50 Ck-Nº66899

JUAN MIGUEL  HERRERA ROSENDO 226-0018935-5ASISTENTE 

JURIDICO

 6.000,00  0,00  6.000,001673  0,00 NE-Nº1192

JUANA MARIA FLORES 00106655970SECRETARIA  6.000,00  0,00  1.239,466470  4.760,54 Ck-Nº66900

MIGUELINA BATISTA LUGO 00114068471CONSULTORA 

JURIDICA

 30.000,00  0,00  28.227,001996  1.773,00 NE-Nº1192

REYMOR FORMERY        RODRIGUEZ C. 001-0662739-1ABOGADO  10.000,00  0,00  9.409,001449  591,00 NE-Nº1192

 73.000,00  0,00  64.988,96 8.011,04TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 13 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DEPTO. RECUPERACION MUEBLES E INMUEBLES

ANEUDY PEREZ MEJIA 22600217925ENC. 

EVALUACION 

DAÑOS Y 

ANALISIS DE 

NECESIDADES

 5.000,00  0,00  5.000,006915  0,00 Ck-Nº66901

JULIO CESAR  FLORENTINO C 001-1541628-1DIRECTOR  20.000,00  0,00  18.818,001061  1.182,00 NE-Nº1192

LUIS ANIBAL LOPEZ REYNOSO 00106657349ENCARGADO 

RECUP.MUEBLES 

E INMUEBLES

 10.000,00  0,00  9.409,002312  591,00 NE-Nº1192

 35.000,00  0,00  33.227,00 1.773,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 14 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: FUNERARIA DE ANDRES

MAXIMO OZUNA 00106667348MAYORDOMO  3.500,00  0,00  3.500,006359  0,00 Ck-Nº66902

RAFAEL  JOSE 02300681661SERENO  4.000,00  0,00  4.000,007752  0,00 Ck-Nº66903

 7.500,00  0,00  7.500,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 15 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DIR INMOBILIARIA, BIENES Y ESP PUBLICOS

CLEMENTE RAMIREZ 00111099081SEGURIDAD 

ESPACIOS 

PUBLICOS

 4.500,00  0,00  4.500,006853  0,00 Ck-Nº66904

JEFREY ANFERNEE RODRIGUEZ 22600238681AGRIMENSOR  6.000,00  0,00  6.000,007159  0,00 Ck-Nº66905

JUAN DAMIAN ALONZO MARTINEZ 00115359754INSPECTOR 

ESPACIO 

PUBLICO

 4.000,00  0,00  4.000,006269  0,00 Ck-Nº66906

JUAN EUDIS HICHES PEREZ 22600072882INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,007779  0,00 Ck-Nº66907

JULEISSI RAMIREZ CASTILLO 22600230043ASISTENTE  8.000,00  0,00  3.766,542187  4.233,46 NE-Nº1192

MILTON ROSENDA 00114279433INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,007184  0,00 Ck-Nº66908

MOISES ANTONIO CASTRO 00114966856SEGURIDAD  4.000,00  0,00  4.000,007785  0,00 Ck-Nº66909

ROLANDO  ACOSTA CASTILLO 00114772700SEGURIDAD  4.000,00  0,00  4.000,007301  0,00 Ck-Nº66910

 38.500,00  0,00  34.266,54 4.233,46TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 8

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 16 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: GESTION DE RIESGO

ALEXANDER SANTOS 22600173862TECNICO DE 

RIESGO

 5.000,00  0,00  5.000,006138  0,00 Ck-Nº66911

ARGELIS JOSE CABRERA DESENA 22600152239ENC. DE 

OPERACIONES

 4.000,00  0,00  4.000,006951  0,00 Ck-Nº66912

CARLOS ROMERY DE LA CRUZ PAULA 00112581301TECNICO DE 

RIESGO

 6.500,00  0,00  6.115,856142  384,15 Ck-Nº66913

CAROLINA  SATURRIA DIAZ 22600194298SECRETARIA  4.000,00  0,00  4.000,007276  0,00 Ck-Nº66914

JHOAN ANTONIO BONILLA FRANCISCO 22600150282CHOFER 

COORDINADOR 

MEDICO

 4.000,00  0,00  4.000,007278  0,00 Ck-Nº66915

JOSE MANUEL BARREIRO MARTE 00115705329DIRECTOR 

GESTION DE 

RIESGO

 25.000,00  0,00  23.522,502308  1.477,50 NE-Nº1192

JUAN CARLOS OZUNA DOMINICI 22600050896OPERADOR 

MAQUINA 

DESINFECCION

 4.000,00  0,00  4.000,007277  0,00 Ck-Nº66916

LUIS ALBERTO ROSARIO RINCON 00116550567TECNICO  7.000,00  0,00  761,966149  6.238,04 Ck-Nº66917

 59.500,00  0,00  51.400,31 8.099,69TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 8

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Administración Municipal  (0103111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000239

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 17 de 17

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

 823.501,00  0,00  709.414,86 114.086,14TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 17 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de 

ellas ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y 

que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 89

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Control y Fisc. de la Gest. Mun (01-02-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0002-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000237

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 1

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CONTRALORIA

MARIA CRISTINA PERDOMO SEVERINO 40224690962CONTRALORA 

INTERINA

 40.000,00  0,00  39.202,756909  797,25 NE-Nº1190

SANTA ALTAGRACIA TAPIA TEJEDA 00115456014AUXILIAR DE 

CONTRALORIA

 10.000,00  0,00  9.000,006910  1.000,00 NE-Nº1190

 50.000,00  0,00  48.202,75 1.797,25TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

 50.000,00  0,00  48.202,75 1.797,25TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 2

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Coord, Ejec. y Fiscalización Obras  (11-01-111-20-1955)

PARTIDA: 11.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000242

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DELEGACION ANDRES

RAMON BARTOLO LINARES MINIER 00112641675SEGURIDAD  3.000,00  0,00  1.676,522066  1.323,48 Ck-Nº66962

 3.000,00  0,00  1.676,52 1.323,48TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Coord, Ejec. y Fiscalización Obras  (11-01-111-20-1955)

PARTIDA: 11.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000242

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: OBRAS PUBLICAS I

AURELINA  MERAN ZARZUELA 001-1442494-8SECRETARIA  15.000,00  0,00  7.125,071475  7.874,93 NE-Nº1195

BENITO ANTONIO NIVAR P. 001-1387496-0PLOMERO  4.500,00  0,00  1.238,241418  3.261,76 Ck-Nº66963

CHITO MOJICA NUÑEZ 22600211449CUNETERO  4.500,00  0,00  4.500,002275  0,00 Ck-Nº66964

ERIX JOHAN DE LEON TAVERAS 40211631755SUPERVISOR  10.000,00  0,00  10.000,007789  0,00 NE-Nº1195

JUAN DECIDERIO ENCARNACION OBISPO 00112335146PINTOR  5.000,00  0,00  2.993,076038  2.006,93 Ck-Nº66965

JUAN RAMON OZORIA ROSARIO 00108972795CAPATAZ 

ACERAS Y 

CONTENEZ

 3.500,00  0,00  3.500,002041  0,00 Ck-Nº66966

JULIO CESAR SORIANO 001-0663629-3ENCARGADO  25.000,00  0,00  23.522,501232  1.477,50 NE-Nº1195

 67.500,00  0,00  52.878,88 14.621,12TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Coord, Ejec. y Fiscalización Obras  (11-01-111-20-1955)

PARTIDA: 11.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000242

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SERVICIOS GENERALES

EUGENIO FRANCO NICOLAS 22600042265PINTOR  4.000,00  0,00  1.842,386538  2.157,62 Ck-Nº66967

FELIPE MANZANILLO ROSARIO 001-1138525-8ENC PLANTA 

FISICA Y SERVS 

GENERALES

 10.000,00  0,00  10.000,000877  0,00 Ck-Nº66968

HENRY VOLQUEZ 00106583735PLOMERO  4.500,00  0,00  4.234,052213  265,95 Ck-Nº66969

JULIO CESAR MARTINEZ 001-0660854-0AYUDANTE DE 

PLOMERO

 3.000,00  0,00  2.569,701420  430,30 NE-Nº1195

RAFAEL DE LOS SANTOS CHERI 00110913555ENC. DE 

MANTENIMIENTO

 6.000,00  0,00  2.964,142332  3.035,86 NE-Nº1195

RAMON ANTONIO GARCIA PINALES 22600064442ENC. 

ALUMBRADO 

PUBLICO Y 

CUIDADO AREAS 

RECREATIVAS

 12.000,00  0,00  7.882,456501  4.117,55 Ck-Nº66970

REMIGIO DE LA CRUZ SANCHEZ 00300904554SUPERVISOR  5.000,00  0,00  2.699,886218  2.300,12 NE-Nº1195

 44.500,00  0,00  32.192,60 12.307,40TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Coord, Ejec. y Fiscalización Obras  (11-01-111-20-1955)

PARTIDA: 11.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000242

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

 115.000,00  0,00  86.748,00 28.252,00TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 4 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 15

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Educacion(14-02-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0002-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000253

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CULTURA

LUCIA YANIRA SANTANA ALCANTARA 00106604689INSTRUCTORA 

DE BAILE

 5.000,00  0,00  5.000,006604  0,00 Ck-Nº14948

LUCY BEYLIRIS  DECENA SANTANA 40239760172ASISTENTE DE LA 

CASA DE LA 

CULTURA

 5.000,00  0,00  5.000,006606  0,00 Ck-Nº14949

 10.000,00  0,00  10.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Educacion(14-02-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0002-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000253

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: EDUCACION

ANGELA YANERIS SOTO AGUSTIN 00106679004ORIENTADORA 

DE EDUCACION

 5.000,00  0,00  4.704,507269  295,50 NE-Nº298

CARLOS MANUEL GARCIA VALDEZ 40220445437director de 

educacion

 12.000,00  0,00  12.000,006482  0,00 NE-Nº298

FRANCISCA CASTILLO DE SANTOS 02400198012ENCARGADA  15.000,00  0,00  15.000,006488  0,00 NE-Nº298

JAZMIN ORLANDA CASTRO ZAPATA 40222097871ASISTENTE  5.000,00  0,00  5.000,007799  0,00 Ck-Nº14950

KENDY LANIA GARCIA ARIAS 02400270530SUB-DIRECTORA 

EDUC CONTINUA

 4.500,00  0,00  4.500,007273  0,00 Ck-Nº14951

OLGA LIDIA LEBRON RIVERA 00105547020SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006628  0,00 NE-Nº298

PATRICIA  ORTIZ DIAZ 00110345402SECRETARIA EN 

LA CASA DE LA 

CULTURA

 3.000,00  0,00  2.822,706608  177,30 NE-Nº298

SANTO PEGUERO OZUNA 00106566045ASISTENTE  4.000,00  0,00  4.000,007794  0,00 Ck-Nº14952

ZAHIRA PACHECO GRULLON 00112002696ASISTENTE  10.000,00  0,00  10.000,007167  0,00 NE-Nº298

 63.500,00  0,00  63.027,20 472,80TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 9

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Educacion(14-02-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0002-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000253

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CASA DE LA CULTURA

BRAILENI  RODRIGUEZ ALCANTARA 40240653168ASISTENTE 

SECRETARIA

 5.000,00  0,00  5.000,006583  0,00 Ck-Nº14953

JUANA CRISTINA GARCIA BAEZ 226-0003734-9OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,000430  0,00 Ck-Nº14954

 7.800,00  0,00  7.800,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

 81.300,00  0,00  80.827,20 472,80TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 3 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 13

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Equipos y Transporte (12-05-111-30-9996)

PARTIDA: 12.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000245

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: TRANSPORTACION-1

ALBERTO JUAN VALERA FABIAN 00106583578CHOFER  10.000,00  0,00  10.000,007824  0,00 NE-Nº659

ALEXIS AMIN  EUSEBIO CASTILLO 00111560900CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007897  0,00 Ck-Nº125001

ALFONSO MILIEN 03102051129CHOFER  4.000,00  0,00  4.000,006844  0,00 Ck-Nº125002

ALFREDO ESTERLIN ENCARNACION CARVAJAL 00114787310CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,002140  0,00 Ck-Nº125003

ANDRES  SOLANO ENELIS 024-0000816-1MECANICO  6.500,00  0,00  6.500,001008  0,00 Ck-Nº125004

BELLO ARBELO RODRIGUEZ CASTRO 02400050130ENCARGADO  18.000,00  0,00  11.056,412077  6.943,59 NE-Nº659

CARLOS  MONEGRO 00106633464CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 9.000,00  0,00  9.000,007740  0,00 Ck-Nº125005

CARLOS JULIO  CARRASCO FELIZ 00110061447CHOFER  9.000,00  0,00  7.210,467283  1.789,54 NE-Nº659

CARLOS MANUEL  CELEDONIO EUSEBIO 00116814674ASISTENTE  7.000,00  0,00  7.000,007877  0,00 Ck-Nº125006

CARLOS MANUEL  NIVAR GUERRERO 00116065558CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007876  0,00 Ck-Nº125007

CARLOS OZUNA 00106626310CHOFER  4.000,00  0,00  3.763,606845  236,40 Ck-Nº125008

CLENEN OBISPO ALARCON 02400270001OPERADOR DE 

GREDAR

 10.000,00  0,00  10.000,006847  0,00 Ck-Nº125009

CRISTIAN SORIANO CASTRO 02400125452CHOFER 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  6.268,486885  5.731,52 Ck-Nº125010

DANNY MARTE HOLGUIN 00118386713CHOFER DE 

CAMION

 12.000,00  0,00  11.290,801825  709,20 Ck-Nº125011

DEMETRIO MARTES JOSE 00106641236CHOFER  9.000,00  0,00  7.968,101445  1.031,90 Ck-Nº125012

DENIA VIRGINIA DE CASTRO MARTINEZ 22600030245ASISTENTE DEL 

ENCARGADO

 5.000,00  0,00  5.000,006167  0,00 Ck-Nº125013

ELADIO BERROA QUEZADA 001-0661346-6chofer  4.000,00  0,00  4.000,000344  0,00 Ck-Nº125014

ELIAS RAMIREZ SAVIÑON 00111392775CHOFER  12.000,00  0,00  11.290,805889  709,20 Ck-Nº125015

ELIGIO WILLIAMS CUEVAS 00106612617ENCARGADO 

MECANICA

 6.500,00  0,00  6.115,856362  384,15 Ck-Nº125016

EURIS ALBERTO PEÑA SANTOS 00111600730CHOFER  12.000,00  0,00  12.000,007154  0,00 NE-Nº659

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Equipos y Transporte (12-05-111-30-9996)

PARTIDA: 12.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000245

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

FAUSTO ANTONIO MARCELINO PERALTA 00103579231CHOFER  9.000,00  0,00  9.000,006941  0,00 Ck-Nº125017

GERSON BRAULIO SORIANO SIERRA 40225455308CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007022  0,00 Ck-Nº125018

JOSE ANTONIO SORIANO HERNANDEZ 00106660939CABO  7.000,00  0,00  7.000,002544  0,00 Ck-Nº125019

JOSE DEL ROSARIO 001-0666011-1ELECTRICISTA 

AUTOMOTRIZ

 5.000,00  0,00  4.704,501378  295,50 Ck-Nº125020

JOSE MANUEL DE LOS SANTOS SANTANA 00106636129MECANICO  3.500,00  0,00  3.500,007106  0,00 Ck-Nº125021

JOSE MANUEL MONEGRO MENA 00106633480OPERADOR DE 

RODILLO

 10.000,00  0,00  9.109,005783  891,00 Ck-Nº125022

JUAN POLANCO ANDUJAR 024-0014692-0CHOFER  9.000,00  0,00  8.468,100343  531,90 NE-Nº659

JUAN RAMON ANTONIO DEL ROSARIO 001-0660485-3AYUDANTE DE 

MECANICA

 3.000,00  0,00  3.000,000146  0,00 Ck-Nº125023

JULIO ANTONIO FRIAS RAMIREZ 22600207199ASISTENTE 

MECANICA

 6.000,00  0,00  5.645,406314  354,60 Ck-Nº125024

JUNIOR  EUSEBIO 02801015914CHOFER DE 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007033  0,00 Ck-Nº125025

LUCAS GUILLERMO GUZMAN BAEZ 00111885364CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007396  0,00 NE-Nº659

MANUEL  SANTANA D. 001-1328850-0AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,001462  0,00 Ck-Nº125026

MIGUEL ANGEL  SOSA MARTE 22600220895SEGURIDAD  8.000,00  0,00  8.000,007948  0,00 Ck-Nº125027

MIGUEL ANGEL MORALES 00106633589CHOFER  4.000,00  0,00  3.763,605921  236,40 Ck-Nº125028

RAFAEL  ONORIO ZAPATA 001-0668661-1MECANICO  6.500,00  0,00  6.115,851370  384,15 Ck-Nº125029

RAFAEL PEREZ ZABALA 001-0668463-2AYUDANTE DE 

MECANICA

 3.000,00  0,00  3.000,001568  0,00 Ck-Nº125030

RANDY ALEXANDER  DURAN TRINIDAD 40218324495CHOFER  9.000,00  0,00  9.000,007825  0,00 Ck-Nº125031

RUBEN ANT PINALES MONTELLEUS 001-0665932-9GOMERO  6.000,00  0,00  5.645,400980  354,60 Ck-Nº125032

SEBASTIAN QUEZADA REYNOSO 40226258891CHOFER CAMION 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  12.000,007890  0,00 Ck-Nº125033

WELLINGTON MIGUEL FIGUEREO DE JESUS 22600212066SEGURIDAD  8.000,00  0,00  8.000,007850  0,00 Ck-Nº125034

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Equipos y Transporte (12-05-111-30-9996)

PARTIDA: 12.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000245

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

YOEL VIZCAINO MATEO 226-0000992-6CHOFER  7.000,00  0,00  7.000,001044  0,00 Ck-Nº125035

 338.000,00  0,00  317.416,35 20.583,65TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 41

 338.000,00  0,00  317.416,35 20.583,65TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 3 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 41

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Genero (14-04-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000255

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CULTURA

MANUEL FORMERIO RODRIGUEZ CRUZ 00106627409DIRECTOR DE 

CULTURA

 10.000,00  0,00  9.409,001878  591,00 NE-Nº300

 10.000,00  0,00  9.409,00 591,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Genero (14-04-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000255

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: GENERO

BERNARDINA LOURDES ALCANTARA ROMERO 00110765187PROMOTORA  5.000,00  0,00  5.000,007152  0,00 Ck-Nº14963

BIENVENIDA SAMORA FRANCISCO 00108405127MAYORDOMO 

DEPTO. DE 

GENERO

 5.000,00  0,00  4.704,505754  295,50 NE-Nº300

BRIAN GREGORIO TRINIDAD PEREZ 40200624878SECRETARIO  5.000,00  0,00  4.704,506169  295,50 Ck-Nº14964

CLARA YENNY MUÑOZ MEZQUITA 00111175832ASISTENTE  8.000,00  0,00  8.000,006850  0,00 NE-Nº300

ESMERALDA ROSADO PERDOMO 22600056042SECRETARIA  5.000,00  0,00  2.181,456220  2.818,55 NE-Nº300

EUFRACIA DIAZ SUBERVI 02200223788PROMOTORA  5.000,00  0,00  5.000,007155  0,00 Ck-Nº14965

ISAURA SORIANO POLANCO 40221537919ASISTENTE  10.000,00  0,00  8.809,001961  1.191,00 NE-Nº300

JORGE LUIS MATOS FELIZ 11100002655ABOGADO  10.000,00  0,00  9.586,305849  413,70 NE-Nº300

MARIA ALTAGRACIA CASTRO 00106687031SUB-ENCARGADA  8.000,00  0,00  7.527,206198  472,80 Ck-Nº14966

MILAGROS PUELLO LUCIANO 011-0005444-2PROMOTORA  6.000,00  0,00  6.000,001441  0,00 Ck-Nº14967

MIRIANNY CASTILLO COLLADO 40221901586ASISTENTE  5.000,00  0,00  5.000,006836  0,00 Ck-Nº14968

NANCY ELIAS HERNANDEZ 001-10609310ASISTENTE DE 

GENERO

 5.000,00  0,00  2.298,582025  2.701,42 NE-Nº300

TANYA MORENO CANDELARIO 00113622070ENC. SISTEMA 

FUNERARIO

 10.000,00  0,00  8.909,006113  1.091,00 NE-Nº300

YUDY BERKI CANELA ZORRILLA 00114352768ENCARGADA  13.000,00  0,00  12.231,706450  768,30 Ck-Nº14969

 100.000,00  0,00  89.952,23 10.047,77TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 14

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Genero (14-04-111-20-1955)

PARTIDA: 14.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000255

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 3

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: UNIDAD RESCATE, FORMACION/NIÑOS, NIÑAS Y AD

DOMINGA MEJIA 00106675630ASISTENTE  3.000,00  0,00  3.000,007821  0,00 Ck-Nº14970

MARIA DEL CARMEN FELIZ LOPEZ 00115428401ENC. DEPTO. 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES

 8.000,00  0,00  4.848,682217  3.151,32 NE-Nº300

NELLYS  CAMINERO LOPEZ 00114083272ASISTENTE  3.000,00  0,00  3.000,006723  0,00 NE-Nº300

 14.000,00  0,00  10.848,68 3.151,32TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

 124.000,00  0,00  110.209,91 13.790,09TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 3 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 18

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Mercados  (12-07-1-2-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0007-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000243

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 1

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MERCADO MUNICIPAL-1

CARMEN AURORA BAEZ MEDINA 00106646318SECRETARIA  5.000,00  0,00  4.704,502220  295,50 NE-Nº1196

DAVID STALIN SANTANA RAMOS 02300402829SERENO  3.500,00  0,00  3.500,007172  0,00 Ck-Nº66971

MERCADO ROJAS 001-0663544-4SERENO  3.500,00  0,00  3.293,151603  206,85 Ck-Nº66972

MIGUEL ROSARIO 024-0020624-5ENC. MERCADO 

MTE. ADENTRO

 10.000,00  0,00  4.424,621063  5.575,38 NE-Nº1196

PRIMITIVO FRANCO 22600147957sereno  3.500,00  0,00  3.500,005644  0,00 NE-Nº1196

RAMON ANTONIO OBISPO 00115273617OBRERO/MANTEN

IMIENTO

 4.000,00  0,00  4.000,006233  0,00 Ck-Nº66973

YSIDRO GARCIA 00113189468ENC. DE 

MERCADO

 10.000,00  0,00  4.864,572254  5.135,43 Ck-Nº66974

 39.500,00  0,00  28.286,84 11.213,16TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

 39.500,00  0,00  28.286,84 11.213,16TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 7

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Salud (14-03-11120-1955)

PARTIDA: 14.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000254

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 2

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SALUD

ALTAGRACIA MATOS CASTILLO 22600099224AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007257  0,00 NE-Nº299

ANA MIRANDA SANTANA BROWN 40234672562AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007259  0,00 NE-Nº299

AWILDA OLMO CANDELARIO 22600096824SECRETARIA 

BOTICA POPULAR 

LA MALENA

 4.000,00  0,00  3.763,602035  236,40 Ck-Nº14955

CECILIA MARTINEZ PEREZ 00106626575PROMOTORA  3.000,00  0,00  3.000,007796  0,00 Ck-Nº14956

DOROTHY CHAL FIGUEREO 00110057726GINECOLOGA  8.000,00  0,00  8.000,006556  0,00 NE-Nº299

ELISA ALTAGRACIA EUSEBIO SALAS 40221001320PROMOTORA  2.300,00  0,00  2.164,077788  135,93 Ck-Nº14957

JANET LORA SANDRIEN 00117050633AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007263  0,00 NE-Nº299

JASMELIN REYNOSO DE LIRIANO 22600162337ENFERMERA  4.000,00  0,00  4.000,006708  0,00 NE-Nº299

JAZMIN ESTRELLA LUNA DE JIMENEZ 40220814566AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007266  0,00 Ck-Nº14958

KASANDRA ROSARIO RODRIGUEZ 40223120292AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007267  0,00 NE-Nº299

LETICIA TORRES DE VALOY 22600076883AGENTE DE 

SALUD

 6.000,00  0,00  6.000,007265  0,00 NE-Nº299

LUZ DEL ALBA GARCIA CORNIER 00116569963PROMOTORA  2.300,00  0,00  2.164,077790  135,93 Ck-Nº14959

MIGUELINA ELENA  SEGURA FELIZ 00103335022SUPERVISORA 

GENERAL

 8.000,00  0,00  8.000,007949  0,00 Ck-Nº14960

RUBELIS YOSANGELES OZUNA RODRIGUEZ 00117132555DIRECTORA  15.000,00  0,00  14.113,506487  886,50 NE-Nº299

YENI ALTAGRACIA CANDELARIO SORIANO 00109381806FARMACEUTICA  2.500,00  0,00  2.352,252039  147,75 Ck-Nº14961

 85.100,00  0,00  83.557,49 1.542,51TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 15

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Salud (14-03-11120-1955)

PARTIDA: 14.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000254

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 2

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BOTICAS Y FARMACIAS

YOMERI DE LA CRUZ MARTINEZ 00115650095ENCARGADA  10.000,00  0,00  8.409,007166  1.591,00 Ck-Nº14962

 10.000,00  0,00  8.409,00 1.591,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

 95.100,00  0,00  91.966,49 3.133,51TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 16

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Gestión Urbana, Plan, Reg Uso Suelo  (01-05-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000241

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: PLANEAM. URBANO-1

ADERLI ESPIRITU AQUINO 22600248060INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,007597  0,00 Ck-Nº66943

ANTONIO SANTANA VICTORINO 00115204984INSPECTOR  4.000,00  0,00  3.763,602094  236,40 Ck-Nº66944

CARLOS ANTONIO PEGUERO AQUINO 02400199317ENCARGADO DE 

INSPECCION

 18.000,00  0,00  16.936,206459  1.063,80 NE-Nº1194

DOMINGO NUÑEZ GARCIA 00105043756SUPERVISOR 

GENERAL

 7.000,00  0,00  6.586,306279  413,70 Ck-Nº66945

EDUARD MORENO CASTRO 02400198038SUPERVISOR 

GENERAL DE 

INSPECCION

 10.000,00  0,00  7.909,000628  2.091,00 NE-Nº1194

ENEMENCIO REYES OLMO 00106692775INSPECTOR DE 

MINAS

 4.000,00  0,00  1.001,642296  2.998,36 Ck-Nº66946

FRANCISCO ALBERTO RIVERA TEJADA 001-1570617-8INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,001405  0,00 Ck-Nº66947

FRANKLIN RAFAEL PEREZ BREA 00117338814INSPECTOR DE 

CONSTRUCCION

 12.000,00  0,00  3.690,065856  8.309,94 Ck-Nº66948

GREGORIO  SORIANO 02400194912MENSAJERO  5.000,00  0,00  2.892,616739  2.107,39 NE-Nº1194

GREY VANESSA COLON OLMO 40226108716INSPECTOR DE 

OBRAS

 3.500,00  0,00  3.500,006769  0,00 NE-Nº1194

HECTOR EMILIO GALVEZ CEPEDA 02400001182DIRECTOR  40.000,00  0,00  37.193,356361  2.806,65 NE-Nº1194

HENRRY DAVID HIRALDO GARCIA 22600036440INSPECTOR DE 

OBRAS

 4.000,00  0,00  4.000,006771  0,00 Ck-Nº66949

ISRAEL ANTONIO GUZMAN DE JESUS 40221414747SUPERVISOR DE 

COSTOS Y 

PRESUPUESTO

 15.000,00  0,00  15.000,007845  0,00 Ck-Nº66950

JULIO CESAR FELICIANO SALAS 00113911200INSPECTOR DE 

OBRAS

 4.000,00  0,00  4.000,006796  0,00 NE-Nº1194

JUSTINA MARTHA GUERRERO 00106585854INSPECTORA  4.000,00  0,00  3.763,606024  236,40 Ck-Nº66951

LUIS DANIEL  SANTANA PAULA 40219498041SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,007289  0,00 Ck-Nº66952

LUIS RAFAEL SOTO HICHEZ 40223293651DIBUJANTE  5.000,00  0,00  5.000,007853  0,00 Ck-Nº66953

MARY LUZ RINCON CASTILLO DE SORIANO 00115304412DIBUJANTE  12.000,00  0,00  12.000,007756  0,00 NE-Nº1194

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Gestión Urbana, Plan, Reg Uso Suelo  (01-05-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000241

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

MIGUEL ANGEL  WILSON 22600066918INSPECTOR DE 

OBRAS

 4.000,00  0,00  4.000,000830  0,00 Ck-Nº66954

MIGUEL JIMENEZ MONTERO 01200553046INSPECTOR  4.000,00  0,00  860,951952  3.139,05 Ck-Nº66955

NICOLAS MOREL 13600031234INSPECTOR  8.000,00  0,00  8.000,007961  0,00 Ck-Nº66956

RONY SANTIAGO SHULLERBRANDT MORALES 40227555568DIBUJANTE  12.000,00  0,00  12.000,007837  0,00 NE-Nº1194

RUFINO VARGAS RODRIGUEZ 07200090004INSPECTOR  4.000,00  0,00  3.763,601935  236,40 Ck-Nº66957

RUTH VIANET MALDONADO ARIAS 22600018836SECRETARIA  8.000,00  0,00  7.027,206445  972,80 NE-Nº1194

SUARA PAOLA MUÑOZ PEREZ 40228227183DIBUJANTE  12.000,00  0,00  12.000,007792  0,00 NE-Nº1194

VIANNELLYS OLIVO EUSEBIO 22600202935DIBUJANTE  12.000,00  0,00  12.000,007855  0,00 Ck-Nº66958

YONALVYN CASTRO EUSEBIO 22600026870INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,006618  0,00 Ck-Nº66959

 227.500,00  0,00  202.888,11 24.611,89TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 27

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Gestión Urbana, Plan, Reg Uso Suelo  (01-05-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000241

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: PLANIFICACION Y DESARROLLO

GLENDALIZ BETZAIDA LANTIGUA MARTINEZ 40226154314SECRETARIA  8.000,00  0,00  8.000,007820  0,00 Ck-Nº66960

JOSE RICARDO CASTRO 22600036358ASISTENTE  12.000,00  0,00  12.000,007784  0,00 NE-Nº1194

RAYDELINA MATOS 40232166294SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006901  0,00 NE-Nº1194

ROSA ORQUIDEA CASTRO DE POLANCO 22600085611encargada  30.000,00  0,00  28.227,006489  1.773,00 NE-Nº1194

TOMAS  GONZALEZ GUERRERO 22600037885INSPECTOR DE 

OBRAS

 4.000,00  0,00  4.000,006822  0,00 Ck-Nº66961

 59.000,00  0,00  57.227,00 1.773,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 5

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Gestión Urbana, Plan, Reg Uso Suelo  (01-05-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000241

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 4

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: TRAMITACION DE PROYECTOS

ELSIDA SUGEY RODRIGUEZ G. 001-1394619-8ENC. 

TRAMITACION DE 

PROYECTOS

 15.000,00  0,00  14.113,500858  886,50 NE-Nº1194

 15.000,00  0,00  14.113,50 886,50TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

 301.500,00  0,00  274.228,61 27.271,39TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 4 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 33

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG DEL INVI

JUAN ANTONIO  RUIZ SALDAÑA 00201064862OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,007109  0,00 Ck-Nº125036

 3.500,00  0,00  3.500,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG LIMP BO AZUL

RAMON ARTURO ESCOTTO FRIAS 00110061637SUPERVISOR DE 

ZONA

 10.000,00  0,00  9.409,001908  591,00 NE-Nº660

 10.000,00  0,00  9.409,00 591,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG LIMP E CALIENTE

JOSE LUIS SEVERINO 00110799475OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,006403  0,00 Ck-Nº125037

 3.000,00  0,00  3.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG LOS TANQUECITOS

ANA PATRICIA BRITO GONZALEZ 00117970756ASUNTOS 

LEGALES 

DELEGAC LOS 

TANQUESITOS

 7.000,00  0,00  7.000,006529  0,00 NE-Nº660

SANTA  MARTE ROSARIO 00108452483OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,006645  0,00 Ck-Nº125038

 10.000,00  0,00  10.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIGADA 27 (AM)

ANA PATRICIA CANTURIANO AZUNA 00117350314OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,006387  0,00 Ck-Nº125039

ARGENTINA VENTURA 00106645542OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,006373  0,00 Ck-Nº125040

JARTRIS SALEN ALVAREZ MILLER 40225482674OBRERA  2.000,00  0,00  1.881,806396  118,20 Ck-Nº125041

LUCIA CLAUDIO 00112195227OBRERA  3.000,00  0,00  2.793,156320  206,85 Ck-Nº125042

MIDELEYDI SANTANA DE LEON 00116722349OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,006329  0,00 Ck-Nº125043

 14.500,00  0,00  14.174,95 325,05TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 5

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIGADA MONTE ADENTR

BIENVENIDA SANDOVAL 00106635907LIMPIEZA 

PARQUE

 3.000,00  0,00  3.000,006537  0,00 NE-Nº660

 3.000,00  0,00  3.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 7 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DELEGACION ANDRES

ALEX GUTIERREZ DE LA CRUZ 22300701178SUPERVISOR  4.000,00  0,00  3.750,006208  250,00 NE-Nº660

AMPARO OZUNA 22600130540OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,007793  0,00 Ck-Nº125044

BEGNINO DE LOS SANTOS OZUNA MIRANDA 00106618416SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,007795  0,00 Ck-Nº125045

DANISLAO ENCARNACION 00106681760OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,000061  0,00 Ck-Nº125046

FRANCISCO ANTONIO SORIANO QUEZADA 00106644941SUPERVISOR  5.000,00  0,00  5.000,007819  0,00 NE-Nº660

HUMBERTO ROJAS GUZMAN 00115460487CUNETERO EN LA 

DELEGACION DE 

ANDRES

 4.500,00  0,00  4.500,002758  0,00 Ck-Nº125047

JHONATAN  QUEZADA SANTOS 22600155273SUPERVISOR 

DELEGACION 

ANDRES

 7.000,00  0,00  1.794,136611  5.205,87 NE-Nº660

JOAN RAFAEL CASTRO RODRIGUEZ 00113479455OBRERO PARQUE 

LA MELLA

 3.500,00  0,00  3.500,003408  0,00 Ck-Nº125048

JOSE REYES 001-1061115-9SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,001173  0,00 Ck-Nº125049

JUAN ALBERTO ROSARIO 22600053809SUPERVISOR DE 

RUTA

 4.000,00  0,00  4.000,007803  0,00 Ck-Nº125050

LEONARDO  SECUNDINO RAMIREZ 00113094783CAPATAZ  3.500,00  0,00  3.500,000950  0,00 Ck-Nº125051

LUCIA ESTHER LEGER CALDERON 00106649387OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,006088  0,00 Ck-Nº125052

MARIA AUXILIADORA MEJIA 00115418048CONSERJE  3.500,00  0,00  3.500,007751  0,00 Ck-Nº125053

MARIA DEL CARMEN  GARCIA GARCIA 001-0659961-6SUB-ENC.  DE 

POLIGONO

 5.000,00  0,00  5.000,001358  0,00 NE-Nº660

MARLIN YANEYSI LIRIANO COLON 40235650666SECRETARIA  6.000,00  0,00  5.345,405499  654,60 NE-Nº660

NELSON  GARCIA OZUNA 001-0663429-8ENCARGADO  15.000,00  0,00  15.000,000972  0,00 NE-Nº660

SANTA CIRILA TEJEDA ZAPATA 22600235851OBRERA DE LA 

DELEGACION DE 

ANDRES

 7.000,00  0,00  7.000,007088  0,00 Ck-Nº125054

SILVERINA YAQUELINE MELO CASTILLO 00110900438ENCARGADA 

CONSEJERIA

 5.000,00  0,00  5.000,006758  0,00 NE-Nº660

TEOFILA VALERA RAMIREZ 00106628704OBRERA  3.000,00  0,00  2.500,007190  500,00 Ck-Nº125055

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 8 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

VICENTA  SANCHEZ SUAREZ 00106689326OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,007753  0,00 Ck-Nº125056

YRIS MARGARITA ZAPATA DE ALCANTARA 00111513081CONSERJE  3.000,00  0,00  3.000,006768  0,00 NE-Nº660

 100.300,00  0,00  93.689,53 6.610,47TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 21

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 9 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MULTI-USO LA ALTAGRA

BUENAVENTURA SATURRIA 00106620511ENCARGADO  6.000,00  0,00  5.645,402010  354,60 Ck-Nº125057

 6.000,00  0,00  5.645,40 354,60TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 10 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: PERSONAL TECNICO

AGUEDA VENTURA GARCIA 001-0661251-8ENC. DE 

LIMPIEZA

 3.500,00  0,00  3.293,150193  206,85 Ck-Nº125058

ALFREDO ZAPATA GARCIA 00106621618ENC. 

MANTENIMIENTO 

PLAY LOS 

TANQUECITOS

 5.000,00  0,00  5.000,002070  0,00 Ck-Nº125059

MARIA DOLORES CALZADO EUSEBIO 00112198429ASISTENTE 

JUNTAS DE V *** 

T/P

 5.000,00  0,00  1.802,680288  3.197,32 NE-Nº660

 13.500,00  0,00  10.095,83 3.404,17TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 11 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SUPERVISORES/BRIGADA

BERNARDO MONTERO MONTERO 40238329961SUPERVISOR  5.000,00  0,00  5.000,006540  0,00 Ck-Nº125060

FRANCISCO GIL 00106591894SUPERVISOR  9.000,00  0,00  8.468,106202  531,90 Ck-Nº125061

SANTO PIMENTEL 00113167282SUPERVISOR 

CORREDOR LAS 

AMERICAS

 9.000,00  0,00  1.851,465876  7.148,54 NE-Nº660

 23.000,00  0,00  15.319,56 7.680,44TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 3

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 12 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DELEGACION MARGEN NORTE

ALFONSO MOREL 05900133736SUPERVISOR 

DELEG MARGEN 

NORTE

 4.000,00  0,00  4.000,006533  0,00 Ck-Nº125062

BIENVENIDA SANTANA 00109092288OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,006136  0,00 Ck-Nº125063

CRISTINA GUILAMO MORLA 02800644086OBRERA  3.500,00  0,00  1.995,386586  1.504,62 NE-Nº660

DAISY RAFAELA VARGAS RAMIREZ 00113105498SUPERVISORA 

GENERAL

 12.000,00  0,00  11.290,806217  709,20 NE-Nº660

ELADIO RAFAEL AVELINO ASIS 00113621742OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,006514  0,00 Ck-Nº125064

FINA DE LA HOZ MARTE 00110103306OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,005648  0,00 Ck-Nº125065

GONZALO  CUELLO AGRAMONTE 06800281427SUPERVISOR  3.000,00  0,00  3.000,006811  0,00 Ck-Nº125066

LEONARDO ARMANDO ROSELIZ 00114067838SUPERVISOR  

GENERAL 

MARGEN NORTE

 8.000,00  0,00  8.000,006710  0,00 Ck-Nº125067

LEONOR NUÑEZ JIMENEZ 00106640634OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,007181  0,00 NE-Nº660

LUCIANO PAULINO 00106642622OBRERO  3.500,00  0,00  3.250,007148  250,00 Ck-Nº125068

LUZ MARIA BATISTA 00105743058CONSERJE  3.000,00  0,00  2.500,006740  500,00 Ck-Nº125069

MARIA FRANCISCA PERALTA RAMIREZ 22600188837OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,006668  0,00 Ck-Nº125070

MIGUELINA DIAZ SANTANA 00115547481ENCARGADA  15.000,00  0,00  15.000,007862  0,00 NE-Nº660

MIGUELINA GUZMAN 22600187607SECRETARIA 

MARGEN NORTE

 6.000,00  0,00  3.490,766617  2.509,24 NE-Nº660

MIRTHA ALEXANDRA DIAZ BAUTISTA 00111387668SERVICIO AL 

CLIENTE

 6.000,00  0,00  6.000,005985  0,00 Ck-Nº125071

RAMON  CABRERA MEJIA 00116533548OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,007951  0,00 Ck-Nº125072

SARITA  CONCEPCION VALDEZ 00112185640OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,007953  0,00 Ck-Nº125073

YEFRI TAYLOR BRITO 40214237873MENSAJERO  5.000,00  0,00  2.195,266773  2.804,74 NE-Nº660

YOSELIN CUEVAS PEREZ 22600074482OBRERA  2.500,00  0,00  1.097,635653  1.402,37 Ck-Nº125074

 94.500,00  0,00  84.819,83 9.680,17TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 19

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 13 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO I

ANA MARIA GARCIA 06800024793OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,006045  0,00 Ck-Nº125075

ARISMENDY VILLANUEVA ASTACIO 22600124584OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,007394  0,00 Ck-Nº125076

CARMEN ZOILA RODRIGUEZ HERNANDEZ 00112949458ASISTENTE 

POLIGONO I

 8.000,00  0,00  7.527,206273  472,80 NE-Nº660

CHARO RIVERA NOBOA 00114952609OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,005793  0,00 Ck-Nº125077

DEYANIRA MARIA GUERRERO GUZMAN 00115682817OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,005795  0,00 Ck-Nº125078

ENERSIDA ASUNCION RIVERA NOVOA 00111578357OBRERO  2.800,00  0,00  2.800,005799  0,00 Ck-Nº125079

FRANCISCA MERCEDES ANDRE 00110844750OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,007176  0,00 Ck-Nº125080

JUAN CALDERON ROSARIO 001-0659748-7OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,004698  0,00 Ck-Nº125081

LIDIA ROSA HUNGRIA CASANOVA 40226189120OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,007972  0,00 Ck-Nº125082

MOISES LOPEZ FLORES 00110606845OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,007872  0,00 Ck-Nº125083

RAMONA JOSEFINA FLORES MATEO 22600121945OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,005820  0,00 Ck-Nº125084

REINALDO MIGUEL GUERRERO GUZMAN 001-0659207-4OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,001374  0,00 Ck-Nº125085

ROSAURA CUEVAS MERCEDES 00108955311OBRERA  2.800,00  0,00  2.634,526066  165,48 NE-Nº660

 44.300,00  0,00  43.661,72 638,28TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 13

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 14 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO II

ABRAHAM POLANCO 001-0663476-9MACHETERO  2.800,00  0,00  2.800,001003  0,00 Ck-Nº125086

ARTURO  ZAPATA 001-0669358-3MACHETERO  2.800,00  0,00  2.800,001121  0,00 Ck-Nº125087

MARTHA HENRIQUEZ JUAN 001-0666420-4CAPATAZ 

POLIGONO II

 4.000,00  0,00  3.763,600170  236,40 Ck-Nº125088

PEDRO REGALADO MARTE 00106625155OBRERO  2.800,00  0,00  2.634,521759  165,48 Ck-Nº125089

ROSA LIDIA  CAMINERO B. 001-0641729-8OBRERA  3.800,00  0,00  3.800,001287  0,00 Ck-Nº125090

SANTA CASTRO GUZMAN 00106654718OBRERA  2.800,00  0,00  2.634,521760  165,48 Ck-Nº125091

 19.000,00  0,00  18.432,64 567,36TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 15 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO III

CECILIO ANT.  VALDEZ 001-0664533-6OBRERO  2.800,00  0,00  2.800,000070  0,00 Ck-Nº125092

FIORDALIZA PEREZ 22600073104OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,005842  0,00 Ck-Nº125093

 5.600,00  0,00  5.600,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 16 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO IV

ANGEL MARIA NUÑEZ PAULINO 001-0663398-5SUPERVISOR  6.800,00  0,00  6.398,120152  401,88 Ck-Nº125094

FAUSTO CASTILLO 001-0660564-5CAPATAZ BRIG  

*** T/P

 3.500,00  0,00  3.500,000677  0,00 Ck-Nº125095

RAFAEL LOPEZ 00111340725OBRERO  3.000,00  0,00  2.750,005784  250,00 Ck-Nº125096

XIOMARA  SIERRA 001-0329642-2OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,001270  0,00 Ck-Nº125097

 16.100,00  0,00  15.448,12 651,88TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 4

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 17 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO V

ELISEO JULIAN  MATEO 001-0667481-5SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,001324  0,00 Ck-Nº125098

JULIO MIRANDA 00103267787OBRERO  2.800,00  0,00  2.800,001735  0,00 Ck-Nº125099

 6.800,00  0,00  6.800,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 18 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO VI

ALTAGRACIA YAN DE FELIX 00110802246OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,000679  0,00 Ck-Nº125100

ANGELA LOPEZ DE JESUS 40225621230OBRERA  2.500,00  0,00  2.500,005656  0,00 Ck-Nº125101

CANDIDO GARCIA 00108451469ENCARGADO  10.000,00  0,00  9.409,006188  591,00 Ck-Nº125102

ESPERANZA LOPEZ SOSA 00107182479OBRERA  2.500,00  0,00  2.500,005657  0,00 Ck-Nº125103

LEONIDAS GARCIA EUSEBIO 02301199127OBRERA  2.500,00  0,00  2.500,005658  0,00 NE-Nº660

LUPITA MONTERO 00106617772OBRERO  2.500,00  0,00  2.500,005659  0,00 Ck-Nº125104

MAYRA ASIS MENDOZA 22600116408OBRERO  2.500,00  0,00  2.500,005655  0,00 Ck-Nº125105

 25.300,00  0,00  24.709,00 591,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 19 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG. LOS ABEJONES

HIDALGO  MEJIA DANIEL 001-0660102-4OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,000570  0,00 Ck-Nº125106

 3.000,00  0,00  3.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 20 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: CAPATAZ BRIGADA

ALTAGRACIA FRIAS JIMENEZ 00110058328CAPATAZ 

BRIGADA MONTE 

ADENTRO

 3.500,00  0,00  3.500,002118  0,00 Ck-Nº125107

GERMAN ANTONIO CABRERA PEGUERO 02300773740CAPATAZ  4.000,00  0,00  4.000,002175  0,00 NE-Nº660

LUCA MARIANO ROSELIS 00106660228CAPATAZ  4.000,00  0,00  4.000,001719  0,00 Ck-Nº125108

MIGUEL SEGURA MELENDEZ 001-0658677-9CAPATAZ/POLIGO

NO I

 3.800,00  0,00  3.575,420181  224,58 Ck-Nº125109

 15.300,00  0,00  15.075,42 224,58TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 4

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 21 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLIGONO VIII (MARGEN NORTE)

TEODORO MARCELINO OLMO 00109049072ASISTENTE  2.500,00  0,00  2.352,252323  147,75 Ck-Nº125110

 2.500,00  0,00  2.352,25 147,75TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 22 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ORNATO Y LIMPIEZA

ABRAHAM CARRASCO 08000001621OBRERO  2.800,00  0,00  2.800,006111  0,00 Ck-Nº125111

AMADO GARCIA CASTRO 02400173197AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007260  0,00 Ck-Nº125112

ANA CATALINA BAEZ ZAPATA 22600011229MAYORDOMO  3.000,00  0,00  2.750,006575  250,00 NE-Nº660

ANDRES  HENRIQUEZ ALMONTE 00110609823OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,007943  0,00 Ck-Nº125113

ANGEL LEONEL FELIZ 22301008326AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007768  0,00 Ck-Nº125114

ANTONIO  RAMOS 00106643497AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007017  0,00 Ck-Nº125115

BIENVENIDO VENTURA JULIAN 001-1163710-4AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  6.793,150601  206,85 Ck-Nº125116

CARLOS EMILIO REYES ENCARNACION 00113600746CHOFER  9.000,00  0,00  8.527,201708  472,80 Ck-Nº125117

CARLOS MANUEL OZUNA 02400129355AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005546  0,00 Ck-Nº125118

CECILIA GONZALEZ 00112123732OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,006564  0,00 Ck-Nº125119

CELIA FLORENCIA CASTRO 001-0928501-5OBRERA  2.800,00  0,00  2.300,001614  500,00 Ck-Nº125120

CLARA LUZ ROSARIO CASTRO 001-0966494-6OBRERA  5.000,00  0,00  4.704,500530  295,50 Ck-Nº125121

CORNELIO  CONCEPCION CRISOSTOMO 001-0896439-6AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  6.586,300589  413,70 Ck-Nº125122

CRISTIAN AMAURY ALFONSECA MARTINEZ 00116808411DIRECTOR  15.000,00  0,00  15.000,006497  0,00 NE-Nº660

CRISTIAN ARGENIS LOPEZ PEREZ 00116947649OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,006549  0,00 Ck-Nº125123

DANILO ROBINSON  VARGAS 00105713408AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007018  0,00 Ck-Nº125124

DEYSI RAMOS JAVIER 00106668320OBRERA  2.500,00  0,00  2.500,006033  0,00 Ck-Nº125125

DIONICIO PINALES DE LA CRUZ 001-0658170-5OBRERO  7.000,00  0,00  7.000,000128  0,00 Ck-Nº125126

DOMINGO MENDOZA 22600105310AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  6.615,855907  384,15 Ck-Nº125127

DOUGLAS SHENERY OZUNA 40214691830SUPERVISOR 

VERTEDERO

 4.000,00  0,00  4.000,002330  0,00 Ck-Nº125128

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 23 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

EDWIN GUILAMO NUÑEZ 40239565704CAPATAZ  3.500,00  0,00  3.500,007844  0,00 Ck-Nº125129

ELENA OGANDO BERIHUETE 01500012651OBRERA  2.800,00  0,00  2.634,526080  165,48 Ck-Nº125130

ELVIN DANIEL EUSEBIO CASTRO 40230169407AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007880  0,00 Ck-Nº125131

EUSTACIO OZUNA MENA 00106548720AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005555  0,00 Ck-Nº125132

FAUSTO  SANTANA 00400204194AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007021  0,00 Ck-Nº125133

FIORDALIZA MATEO FELIZ 00110059029OBRERA  3.500,00  0,00  1.493,076287  2.006,93 NE-Nº660

FRANCISCO DE LEON NOVA 001-0659087-0OBRERO  2.800,00  0,00  2.800,000130  0,00 Ck-Nº125134

FREDESVINDA ACOSTA TRINIDAD 08000041502SUPERVISORA  4.000,00  0,00  4.000,006276  0,00 Ck-Nº125135

GERARDO ALCANTARA 00114787658SUPERVISOR 

GRAL. 

OPERATIVOS 

NOCTURNOS

 8.000,00  0,00  7.027,206426  972,80 NE-Nº660

HECTOR JOSE SELEDONIO 00106628076AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,002281  0,00 Ck-Nº125136

HERMINIO ROSARIO VALDEZ 226-0004402-2AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  6.586,301672  413,70 Ck-Nº125137

JACINTO MEDINA MENDEZ 00110809589AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005558  0,00 Ck-Nº125138

JOSE JIMENEZ MINIEL 09000024662AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007957  0,00 Ck-Nº125139

JOSE ZABALA 00106596588MACHETERO  3.500,00  0,00  3.500,006063  0,00 Ck-Nº125140

JOSEFA RODRIGUEZ TEJADA 00111323184OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,005877  0,00 Ck-Nº125141

JUAN ANIBAL PEGUERO PEGUERO 00111398053SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,007802  0,00 NE-Nº660

JUAN DE JESUS RODRIGUEZ 00106623317OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,005244  0,00 Ck-Nº125142

JUAN SANTANA DANIEL 00106576101CAPATAZ  4.000,00  0,00  4.000,001969  0,00 Ck-Nº125143

JUAN SORIANO JULIAN 00106685902AYUDANTE CAM. 

COMPACTADOR

 7.000,00  0,00  6.586,301802  413,70 Ck-Nº125144

JULIANA OZUNA GARCIA 001-1079915-2OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,000840  0,00 Ck-Nº125145

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 24 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

KARINA VENTURA ALCANTARA 00113442214SUPERVISOR 

PLAN DE 

CONTINGENCIA/S

-DELEGACION 

ANDRES

 10.000,00  0,00  10.000,006960  0,00 Ck-Nº125146

LEONIDAS RAMIREZ 00112537469CONSERJE/MULTI 

USO LA 

ALTAGRACIA

 2.800,00  0,00  2.634,525875  165,48 Ck-Nº125147

LUCIA BAEZ 00106662364OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,002112  0,00 Ck-Nº125148

LUIS FERNANDO GUERRERO SANTANA 40225452537AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007883  0,00 Ck-Nº125149

MALQUIADES MEDINA SOLI 06900063121OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,002286  0,00 Ck-Nº125150

MANUEL ANTONIO CAPELLAN GARCIA 22600052249AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005543  0,00 Ck-Nº125151

MANUEL CHARLES 02400189169OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,002912  0,00 Ck-Nº125152

MANUEL CONFESOR BAEZ 00106550692OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,002742  0,00 Ck-Nº125153

MARCELINO VALDEZ 001-0659629-9MACHETERO  3.500,00  0,00  3.500,000896  0,00 Ck-Nº125154

MARIA MARGARITA MARCELINO 00103888210SUPERVISORA  5.000,00  0,00  2.270,955680  2.729,05 Ck-Nº125155

MARIA NELLY QUIÑONES 01800375295SUPERVISORA  5.000,00  0,00  5.000,007791  0,00 Ck-Nº125156

MARIA ROSARIO 00106588320OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,006197  0,00 Ck-Nº125157

MARTIN VILLANUEVA RUDECINDO 02400243966AYUDANTE  7.000,00  0,00  7.000,005768  0,00 Ck-Nº125158

MIGUEL ANGEL  DE LA CRUZ MORENO 02400196578AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007036  0,00 Ck-Nº125159

MINERVA  ARIAS 00114351638CONSERJE  3.000,00  0,00  1.289,936681  1.710,07 Ck-Nº125160

MIURA ROSA MARIA  VILORIA GUERRERO 00110612173LIMPIEZA  3.500,00  0,00  3.500,006693  0,00 Ck-Nº125161

NANCIA QUEZADA DE JESUS 00106610363OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,001973  0,00 Ck-Nº125162

OLGA LIDIA NOVAS TEOLIENA 02200264519SUPERVISORA  4.000,00  0,00  4.000,007781  0,00 NE-Nº660

ORLANDO ALCANTARA 22600177715AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,006186  0,00 Ck-Nº125163

PEDRO JOSE BARREIRO MARTE 00109567404SUPERVISOR  8.000,00  0,00  8.000,006181  0,00 Ck-Nº125164

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 25 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

PETER RODRIGUEZ 22600199610AYUDANTE  7.000,00  0,00  6.586,306902  413,70 Ck-Nº125165

RAFAEL MANOLO MAURICIO GIL 00110610375SUPERVISOR DE 

BRIGADA

 4.000,00  0,00  4.000,007738  0,00 NE-Nº660

RAFAEL MERSEDES 02400120578OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,005880  0,00 Ck-Nº125166

RAMON HERNANDEZ CASTILLO 40221785534AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005560  0,00 Ck-Nº125167

RAMON MARTINEZ DE JESUS 00115985657ENC. PUNTOS 

CRITICOS

 10.000,00  0,00  10.000,007397  0,00 NE-Nº660

RAUL ANDRES CASTRO JIMENEZ 00114245715AYUDANTE  7.000,00  0,00  7.000,005547  0,00 Ck-Nº125168

REYMUNDO  OZUNA SANTANA 001-0662638-5OBRERO * T/P  3.500,00  0,00  3.500,000945  0,00 Ck-Nº125169

RICHARD DEL ORBE 00113783583SUPERVISOR  4.000,00  0,00  3.000,006288  1.000,00 Ck-Nº125170

ROBERTO ANTONIO SABINO PEREZ 00115441107AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007893  0,00 Ck-Nº125171

ROBERTO DE LA CRUZ 40245400524AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007958  0,00 Ck-Nº125172

ROBERTO HIPOLITO BATISTA 00111482303ENC. POLIGONOS 

DE BOCA CHICA

 12.000,00  0,00  11.409,006250  591,00 Ck-Nº125173

ROSA MARIA LUIS JUAN 40234629356OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,002937  0,00 Ck-Nº125174

SACARIAS  GURIDE 024-0012339-0AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  2.712,951664  4.287,05 Ck-Nº125175

SANTA  CASTILLO 02400126112BARREDORA  3.500,00  0,00  3.500,006729  0,00 Ck-Nº125176

SANTA RAFAELA ABREU TEJEDA 00103697298MAYORDOMA  4.000,00  0,00  2.897,236894  1.102,77 Ck-Nº125177

SANTO CRISTO SANTANA 00106627896CHOFER CAM. 

COMPACTADOR

 12.000,00  0,00  11.349,905823  650,10 Ck-Nº125178

SIXTO MOJICA 00106633399AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,002091  0,00 Ck-Nº125179

URSULA IRENE RIVERA 00111303848OBRERA  2.800,00  0,00  2.634,521718  165,48 Ck-Nº125180

VALENTIN ADAN ALCANTARA MENA 00108449208AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,005908  0,00 Ck-Nº125181

VALENTIN ZAPATA 001-0661270-8SEGURIDAD/SEG. 

CIVIL* T/P

 3.000,00  0,00  1.987,180398  1.012,82 Ck-Nº125182

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 26 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

VICTOR JOSE SORIANO 40209468046OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,007254  0,00 Ck-Nº125183

VICTOR PAULINO PEREZ 00110059672ENC. PARQUE 

MAQUINITA

 3.500,00  0,00  3.293,156168  206,85 Ck-Nº125184

VICTOR SANTANA 22600044089OBRERO  3.000,00  0,00  2.750,005786  250,00 Ck-Nº125185

VICTORIA FLORES SORIANO 22600130896OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,006028  0,00 Ck-Nº125186

VICTORIA OZUNA GARCIA 00106626369OBRERA  2.800,00  0,00  2.800,006887  0,00 Ck-Nº125188

VIRGILIO REYES GOMEZ EUSEBIO 001-0661592-5AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  6.586,301677  413,70 Ck-Nº125189

WILLIAM  VILLANUEVA BAEZ 22600117448AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007264  0,00 Ck-Nº125190

WILSON ANDRES REYNOSO 00116918319SEGURIDAD CIVIL  6.000,00  0,00  551,216418  5.448,79 Ck-Nº125191

XAVIEL RAFAEL CEDEÑO TOMAS 22600071132SEGURIDAD  8.000,00  0,00  8.000,007959  0,00 Ck-Nº125192

YAFREISY PAMELA SURIEL DE LOS SANTOS 40214472546SECRETARIA  7.000,00  0,00  7.000,007960  0,00 Ck-Nº125193

YBAN JESUS FELIZ MATOS 40242496699AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,007891  0,00 Ck-Nº125194

YSIDRO RODRIGUEZ PATIÑO 00106007487OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,006064  0,00 NE-Nº660

YSMAEL LEYBA RODRIGUEZ 00108379082AYUDANTE DE 

CAMION

 7.000,00  0,00  7.000,006881  0,00 Ck-Nº125195

 505.100,00  0,00  478.457,53 26.642,47TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 93

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 27 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: BRIG.LIMP.COSTERO MARINO

YONATHAN RIVERA 00115146672OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,002353  0,00 Ck-Nº125197

 3.000,00  0,00  3.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 28 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MALECON ANDRES BOCA CHICA

EUFEMIO ROLANDO PEREZ 00106659055OBRERO  3.500,00  0,00  2.094,925806  1.405,08 Ck-Nº125198

MARTINA MARTINEZ 00106675382OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,007975  0,00 Ck-Nº125199

 7.000,00  0,00  5.594,92 1.405,08TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 29 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DELEGACION LOS TANQUESITOS

ANDREA MORA NATERA 00108460502OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,006577  0,00 Ck-Nº125200

ANNY DIAS DURAN 00106630874CAJERA  4.000,00  0,00  4.000,006911  0,00 Ck-Nº125201

BERTA GARCIA CASTRO 00108459033OBRERA LOS 

TANQUESITOS

 3.500,00  0,00  3.500,006567  0,00 Ck-Nº125202

CANDIDA DIAZ 22600074060OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,006560  0,00 Ck-Nº125203

DIONICIO ZAPATA CASTRO 00106637192OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,006563  0,00 Ck-Nº125204

EUFEMIA  MARIA CASTILLO 00106584345SUPERVISORA  4.000,00  0,00  4.000,006515  0,00 Ck-Nº125205

FIOR DALIZA FRIAS OZUNA 02400177057OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,006565  0,00 Ck-Nº125206

JOSE AGUSTIN RAMIREZ MENDEZ 10600028483OBRERO  3.500,00  0,00  3.500,001812  0,00 NE-Nº660

JOSE ENRIQUE TEJEDA AMADOR 00111292801ASISTENTE 

DELEGACION LOS 

TANQUESITOS

 5.000,00  0,00  5.000,006636  0,00 NE-Nº660

JUANA MEDINA ROBLE 02400061962OBRERA  

DELEGACION  

TANQUECITOS

 3.500,00  0,00  3.500,006621  0,00 Ck-Nº125207

LIBIA MANZANILLO ROSARIO 00106625114LIMPIZA SECTOR 

LOS 

TANQUESITOS

 3.000,00  0,00  3.000,006662  0,00 Ck-Nº125208

MIRIAM  CASTRO NATERA 00112068754capataz  4.000,00  0,00  4.000,006727  0,00 Ck-Nº125209

NAPOLEON CLEMENTE CALZADO EUSEBIO 00111370441ENCARGADO 

DEPORTIVO

 6.000,00  0,00  6.000,001967  0,00 Ck-Nº125210

NIDIA DIAZ REYES 22600034973OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,003641  0,00 Ck-Nº125211

NURY MERCEDES SOSA 001-0845554-4OBRERA  3.500,00  0,00  3.500,003169  0,00 Ck-Nº125212

PEDRO  CASTRO REYES 40220791434SUPERVISOR 

DELEGACION 

ANDRES

 4.000,00  0,00  4.000,006631  0,00 Ck-Nº125213

REYES OZORIA HERNANDEZ 02400157323CONSERJE  3.150,00  0,00  3.150,005821  0,00 Ck-Nº125214

RITA ESTEFANI PARRA CASTILLO 22600221026ASISTENTE EN LA 

DELEGACION 

TANQUECITOS

 5.000,00  0,00  5.000,006647  0,00 NE-Nº660

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 30 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

ROSALVA  NUÑEZ DE CASTILLO 22600039188SECRETARIA  EN 

LA DELEGACION 

TANQUECITOS

 4.500,00  0,00  4.500,006664  0,00 NE-Nº660

SANTA SORIANO QUEZADA 00108462714CONSERJE  3.500,00  0,00  3.500,006760  0,00 NE-Nº660

TERESA  QUESADA CASTRO 001-1061103-5CAPATAZ EN LA 

DELEGACION 

TANQUECITOS

 3.500,00  0,00  3.500,001382  0,00 Ck-Nº125215

TERESA OZORIA MORENO 00109573931LIMPIEZA MULTI  

USO LA 

ALTAGRACIA

 3.500,00  0,00  3.500,006996  0,00 Ck-Nº125216

VICENTA GARCIA GARCIA 22600170413OBRERA EN LA 

DELEGACION DE 

ANDRES

 3.500,00  0,00  3.500,006684  0,00 Ck-Nº125217

WENDY DE OLEO NATERA 00117329235LIMPIEZA  3.500,00  0,00  3.500,006755  0,00 Ck-Nº125218

WILSON MADERA VARGAS 00108459736ENCARGADO  15.000,00  0,00  14.113,506468  886,50 NE-Nº660

 106.650,00  0,00  105.763,50 886,50TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 25

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Manejo de Residuos Solidos  (12-03-12-02-20-1955)

PARTIDA: 12.00.0003-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000246

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 31 de 31

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

 1.040.950,00  0,00  980.549,20 60.400,80TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 31 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de 

ellas ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y 

que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 219

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: EMPLEADOS CONCEJO MUNIC.

 VICENTE JONES DE LA ROSA 06700066225INSPECTOR 

BLOQUE PRD

 4.000,00  0,00  4.000,006748  0,00 Ck-Nº66816

ADALGISA GONZALEZ MARTINEZ 00106656598SECRETARIA  4.000,00  0,00  4.000,007037  0,00 Ck-Nº66817

AGUSTIN VENTURA GARCIA 001-0665311-6MENSAJERO  5.000,00  0,00  4.586,301352  413,70 Ck-Nº66818

ALEXIS  PEREZ FRIAS 00115071953MENSAJERO 

BLOQUE PRD

 3.500,00  0,00  3.500,006566  0,00 NE-Nº1189

ANDRE GESNER HENA 40227905516MENSAJERO  4.000,00  0,00  4.000,006447  0,00 Ck-Nº66819

ANDREA MAÑAN FRIAZ 22600032324AUXILIAR DE 

SECRETARIA

 4.000,00  0,00  4.000,007730  0,00 Ck-Nº66820

ANDRES MENA 00109574145ELECTRICISTA  4.000,00  0,00  4.000,005782  0,00 Ck-Nº66821

ANGEL MARIA PEREZ 06800246503CHOFER  4.000,00  0,00  4.000,006427  0,00 NE-Nº1189

ANGELA ROSARIO GUZMAN 22600111615SECRETARIA  4.000,00  0,00  3.763,606455  236,40 Ck-Nº66822

ANTONIO ALBURQUERQUE SORIANO 00111594438SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,007771  0,00 Ck-Nº66823

BETHANIA PEREZ COLON 22600208874PROMOTORA  4.000,00  0,00  1.668,806835  2.331,20 Ck-Nº66824

CANDY DE LA PAZ ESCANIO 00117026120AUXILIAR DE 

CONTABILIDAD

 9.500,00  0,00  9.500,007870  0,00 NE-Nº1189

CARLOS ANDRES PEÑA DE LA CRUZ 00117162495ASISTENTE  5.000,00  0,00  5.000,006646  0,00 Ck-Nº66825

CARLOS MANUEL  ESPINAL BUENO 06500239162CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,007840  0,00 Ck-Nº66826

CARLOS SAMUEL PEREZ MONTILLA 00115031775SUPERVISOR  4.000,00  0,00  4.000,007077  0,00 NE-Nº1189

CLARA MOTA GARCIA 00106658354ENC. DE 

LIMPIEZA

 3.500,00  0,00  3.500,002159  0,00 Ck-Nº66827

DANILO BARCELO SAMA 226-0001645-9RELACIONADOR 

PUBLICO DEL 

CONCEJO

 13.000,00  0,00  12.231,701522  768,30 NE-Nº1189

DEIBI CASTILLO CASTILLO 00113746309MENSAJERO  3.500,00  0,00  3.500,006572  0,00 Ck-Nº66828

DOLORES PINA CELEDONIO 00115443707SUPERVISORA  5.000,00  0,00  5.000,007733  0,00 Ck-Nº66829

DOMINGA ESTEPHANY MADERA CABRERA 40221251347POLICIA 

MUNICIPAL

 3.500,00  0,00  3.500,007052  0,00 Ck-Nº66830

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

ELANDARITH REYES DILONE 40224094975TRADUCTORA/LE

NGUAJE DE 

SEÑAS

 6.000,00  0,00  4.643,096579  1.356,91 NE-Nº1189

ELBA MARGARITA CASTILLO 00109523811SECRETARIA 

CONCEJO 

MUNICIPAL

 25.000,00  0,00  23.522,500282  1.477,50 NE-Nº1189

ELOY ELIGIO  TAVERA FAMILIA 00111398517ASISTENTE  4.000,00  0,00  4.000,007822  0,00 Ck-Nº66831

ELVIS DOMINGO VARGAS 00111502324ENC. DE 

MANTENIMIENTO

 6.000,00  0,00  986,146465  5.013,86 NE-Nº1189

EMILIO VENTURA PINALES 00111398418ALBAÑIL  3.000,00  0,00  3.000,007078  0,00 NE-Nº1189

EUFEMIA VASQUEZ 22600131175SUPERVISORA  4.000,00  0,00  3.763,600716  236,40 NE-Nº1189

EVELYN ELIZABETH MARTE 00116597865SECRETARIA  4.000,00  0,00  3.763,606437  236,40 NE-Nº1189

FELITO CONCEPCION TERRERO 00117032318CHOFER  5.000,00  0,00  4.704,505977  295,50 Ck-Nº66832

FELIX RAMON BATISTA BATISTA 40220784843ASISTENTE  4.000,00  0,00  4.000,007258  0,00 Ck-Nº66833

FRANCISCO ALBERTO  ZAPATA RAMIREZ 40233857438SUPERVISOR  9.500,00  0,00  9.500,007945  0,00 NE-Nº1189

GLORIA MARGARITA JAVIER MERCEDES 22600102549SECRETARIA EN 

SEC. DEL 

CONCEJO 

MUNICIPAL

 7.000,00  0,00  6.586,301965  413,70 NE-Nº1189

HECTOR ANEURYS RINCON SEVERINO 22600097038MENSAJERO  4.000,00  0,00  4.000,007812  0,00 Ck-Nº66834

HECTOR CASTILLO 001-0663827-3CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,001457  0,00 Ck-Nº66835

HECTOR RAFAEL GONZALEZ CASTRO 00106579279CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,006439  0,00 NE-Nº1189

HENRY JACOBO EMELENCIANO FELIZ 22600030484CHOFER  20.000,00  0,00  20.000,006428  0,00 Ck-Nº66836

HIPOLITO VALENZUELA PIÑA 01000453900SEGURIDAD  4.000,00  0,00  3.763,602282  236,40 Ck-Nº66837

IRANIA GUZMAN DE LEON 40224379996SUPERVISOR  18.500,00  0,00  18.500,004276  0,00 NE-Nº1189

IRIS YISSEL SEGURA CUEVAS 40228204778ASISTENTE SEC 

DEL CONSEJO 

MUNICIPAL

 12.000,00  0,00  12.000,007874  0,00 Ck-Nº66838

JAIRO MICHEL VICTORINO RODRIGUEZ 22600038073INSPECTOR  4.000,00  0,00  3.763,606454  236,40 NE-Nº1189

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

JEISON JAVIER ROSADO GUERRERO 22600232924POLICIA 

MUNICIPAL/BLOQ

UE PRD

 3.500,00  0,00  3.500,007973  0,00 Ck-Nº66839

JESUS ROSADO GARCIA 22600242501PROMOTOR  3.000,00  0,00  3.000,006679  0,00 Ck-Nº66840

JORGE  ESPIRITU HICHEZ 00110806866CHOFER BLOQUE 

PLD

 4.000,00  0,00  4.000,006824  0,00 NE-Nº1189

JOSE ALFREDO ESPINO BAEZ 00111466645MENSAGERO  4.000,00  0,00  3.763,606461  236,40 NE-Nº1189

JOSE MANUEL FRIAS EMILIANO 22600162956MENSAJERO  4.000,00  0,00  4.000,006443  0,00 Ck-Nº66841

JUAN ANTONIO VENTURA ZAPATA 00106661606CHOFER  5.000,00  0,00  4.704,502143  295,50 NE-Nº1189

JUAN FRANCISCO JIMENEZ CLAIS 40224741336MENSAJERO  4.000,00  0,00  4.000,007814  0,00 Ck-Nº66842

JUANA SANTANA SANCHEZ 22301054601SECRETARIA 

BLOQUE PCR

 4.000,00  0,00  3.763,606440  236,40 NE-Nº1189

KATIUSKA ELIZABETH DEL VALLE DE JESUS 001-1576912-7SECRETARIA 

BLOQUE PRD

 4.000,00  0,00  3.763,601332  236,40 NE-Nº1189

LEONARDA ROBERZI REYES MILLER 22600157279SECRETARIA  5.000,00  0,00  4.704,506448  295,50 Ck-Nº66843

LUISA SANTANA GUZMAN 00106644578MAYORDOMA  3.500,00  0,00  3.500,006761  0,00 Ck-Nº66844

MANUEL REYNOSO 00112133202OBRERO  3.000,00  0,00  3.000,006695  0,00 Ck-Nº66845

MARIA RAMONA RUIZ DE MATOS 00106652092PROMOTORA  4.000,00  0,00  4.000,007861  0,00 Ck-Nº66846

MARIBEL ULLOA TAVERAS 00110802352SUPERVISORA  4.000,00  0,00  4.000,006792  0,00 Ck-Nº66847

MARTHA MARIA REYES OZUNA 22600133247SECRETARIA  4.000,00  0,00  4.000,006653  0,00 Ck-Nº66848

MERIDA CARLOS 00106646771SECRETARIA  4.000,00  0,00  4.000,007042  0,00 Ck-Nº66849

MIGUEL RINCON 00111322038CAPATAZ  3.500,00  0,00  3.500,007043  0,00 Ck-Nº66850

MIGUELINA IVONNE DE LA ROSA BENITEZ 40213336221AUXILIAR DE 

SECRETARIA

 4.000,00  0,00  4.000,007071  0,00 Ck-Nº66851

NADIUSKA  CABRAL VICTORINO 40208762373SECRETARIA  5.000,00  0,00  4.500,006633  500,00 NE-Nº1189

PATRIA LADANYS DIAZ CUSTODIO 00106647779AGENTE DE 

ENVEGECIMIENT

O

 4.000,00  0,00  4.000,006733  0,00 NE-Nº1189

ROLANDO ALMONTE SANTANA 00113574560CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,007863  0,00 Ck-Nº66852

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

ROSA IRIS DE LA CRUZ RODRIGUEZ 22600003671CAPATAZ  4.000,00  0,00  4.000,006791  0,00 Ck-Nº66853

RUBEN DARIO HERNANDEZ GERONIMO 00105671895PRENSA Y 

COMUNICACION

 10.000,00  0,00  9.409,001897  591,00 NE-Nº1189

SANDRA DE JESUS DE LEON 00109381491SECRETARIA 

PRESIDENCIA 

DEL CONSEJO

 12.000,00  0,00  12.000,007873  0,00 Ck-Nº66854

SANTOS ANGEL RUIZ MARTINEZ 00106678014CHOFER  5.000,00  0,00  4.704,501938  295,50 NE-Nº1189

SEVERO SANCHEZ ROSARIO 00112392238CHOFER BLOQUE 

PCR

 5.000,00  0,00  4.704,505366  295,50 NE-Nº1189

SIMON  ROSA 024-0016531-8INSPECTOR 

BLOQUE PRD

 3.500,00  0,00  3.500,001336  0,00 NE-Nº1189

TATIANA GUZMAN GARCIA 22600190114SECRETARIA 

BLOQUE PLD

 5.000,00  0,00  4.704,502161  295,50 NE-Nº1189

TITA MONTERO M. DE BATISTA 22600074896OBRERA  3.000,00  0,00  3.000,001704  0,00 Ck-Nº66855

YAHAIRA TAVAREZ RIVERA 226-0013397-3SECRETARIA 

BLOQUE PLD

 4.000,00  0,00  4.000,001118  0,00 Ck-Nº66856

YAJAIRA CABRERA RAMON 40226152631SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006656  0,00 NE-Nº1189

YENNYFER VIRGINIA LUNA MEJIA 40234347538SECRETARIA  4.000,00  0,00  3.763,606449  236,40 Ck-Nº66857

YNGRID MIGUELINA MEJIA PINA 00111621405SECRETARIA 

CONCEJAL 

FRANCIS P

 4.000,00  0,00  4.000,007739  0,00 NE-Nº1189

 395.500,00  0,00  378.733,23 16.766,77TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 72

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: REGIDORES

BELQUI PEREZ SANTANA 00106668031REGIDORA  60.000,00  0,00  52.967,356310  7.032,65 NE-Nº1189

CAROLINA ALBURQUERQUE SORIANO 00115067340REGIDORA  60.000,00  0,00  50.967,352355  9.032,65 NE-Nº1189

ENRIQUE FELIX GUZMAN DE LEON 22600030013REGIDOR  60.000,00  0,00  55.804,156308  4.195,85 NE-Nº1189

FRANCISCO ALBERTO PAULINO CASTRO 00117494526REGIDOR  60.000,00  0,00  52.967,356312  7.032,65 NE-Nº1189

FRANCISCO ZAPATA 02400206377REGIDOR  60.000,00  0,00  55.804,151883  4.195,85 NE-Nº1189

JOEL ANTONIO GARCIA GARCIA 22600003952REGIDOR  60.000,00  0,00  52.967,356311  7.032,65 Ck-Nº66858

JOSE DANIEL FELIZ BRITO 00115515397REGIDOR  60.000,00  0,00  55.804,156309  4.195,85 NE-Nº1189

JUAN TAPIA BATISTA 40221291806REGIDOR  60.000,00  0,00  52.967,356313  7.032,65 NE-Nº1189

LEONARDO ARAUJO ANTIGUA 00109438986REGIDOR  60.000,00  0,00  52.967,356307  7.032,65 NE-Nº1189

LEONARDO NAUT AGUASVIVA 00115369134REGIDOR  60.000,00  0,00  52.967,350297  7.032,65 NE-Nº1189

PAULINO PEREZ ORTIZ 001-1190098-1REGIDOR PLD  60.000,00  0,00  55.804,151205  4.195,85 NE-Nº1189

 660.000,00  0,00  591.988,05 68.011,95TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 11

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Normas y Seguimientos  (01-01-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000236

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 6

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

 1.055.500,00  0,00  970.721,28 84.778,72TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 6 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 83

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Promocion y Participacion Comunitaria (16-01-111-20-1955)

PARTIDA: 16.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000238

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 5

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: JUNTAS DE VECINOS

ADELFIA ANTONIA BAUTISTA DE CANARIO 00103518999ENLACE  4.500,00  0,00  4.500,006856  0,00 Ck-Nº66859

DANNA PAOLA ARIAS PEÑA 40212069591PROGRAMAS 

ESPECIALES 

COMUNITARIOS

 4.000,00  0,00  4.000,007053  0,00 NE-Nº1191

JUAN FRANCISCO BETANCES 001-0656960-1PROMOTOR  5.000,00  0,00  5.000,001491  0,00 Ck-Nº66860

JUANA JUSTINA PEREZ DE GARCIA 001-0927047-0PROMOTORA 

JUNTA DE 

VECINO

 3.000,00  0,00  3.000,001426  0,00 Ck-Nº66861

JUANA MARIA GERMOSEN DE LOS A. 024-0006120-2PROMOTORA 

JUNTAS DE V.

 3.000,00  0,00  2.822,701407  177,30 Ck-Nº66862

NELSON LUNA ARIAS 00200885473ENLACE 

COMUNITARIO

 3.500,00  0,00  3.000,006714  500,00 Ck-Nº66863

RAFAEL ANTONIO DUVERGE CUELLO 00106673049ENLACE 

COMUNITARIO

 4.500,00  0,00  4.500,001703  0,00 Ck-Nº66864

ROGELIO BELTRE DEL ROSARIO 01000660512ENLACE 

COMINITARIA

 5.000,00  0,00  4.500,006746  500,00 Ck-Nº66865

ROSANYI FRIAS ACEVEDO 22600185767PROMOTORA  2.300,00  0,00  2.300,007787  0,00 Ck-Nº66866

RUTH ESTEFANIE MARTINEZ REYES 40221843572PROMOTORA  4.000,00  0,00  3.750,006765  250,00 Ck-Nº66867

SANTOS TEJEDA PRESINAL 00110605391DIRECTOR  10.000,00  0,00  8.909,001916  1.091,00 NE-Nº1191

TILSIANA MORALES ACEVEDO 22600138030PROMOTORA  2.300,00  0,00  2.164,072266  135,93 NE-Nº1191

 51.100,00  0,00  48.445,77 2.654,23TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 12

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Promocion y Participacion Comunitaria (16-01-111-20-1955)

PARTIDA: 16.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000238

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 5

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: DEPTO. DE LA JUVENTUD

RUTH ESTHER ROSARIO POLANCO 40200600001SUB-DIRECTORA 

DE LA JUVENTUD

 5.000,00  0,00  5.000,006834  0,00 NE-Nº1191

 5.000,00  0,00  5.000,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Promocion y Participacion Comunitaria (16-01-111-20-1955)

PARTIDA: 16.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000238

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 5

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: OFIC. LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

EDGAR OMAR ROSADO PEREZ 00114064124ENCARGADO  15.000,00  0,00  14.113,502256  886,50 NE-Nº1191

MERIBEL EUSEBIO DE LA CRUZ 22600131654SECRETARIA  8.000,00  0,00  7.300,001807  700,00 NE-Nº1191

 23.000,00  0,00  21.413,50 1.586,50TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Promocion y Participacion Comunitaria (16-01-111-20-1955)

PARTIDA: 16.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000238

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 5

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MESA DE SEGURIDAD Y GENERO

LUZ MARLENE HERNANDEZ MARTES 22600004984SEGURIDAD  4.000,00  0,00  4.000,006643  0,00 NE-Nº1191

MARIA ALT.  FLORENTINO CRUZ 001-1060114-3DIRECTORA  16.000,00  0,00  15.054,401450  945,60 NE-Nº1191

 20.000,00  0,00  19.054,40 945,60TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 2

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Promocion y Participacion Comunitaria (16-01-111-20-1955)

PARTIDA: 16.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000238

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 5

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: REINSERCION SOCIAL

DOMINGO IGNANCIO CASTRO SUAREZ 40246548875ENCARGADO DE 

UNIDAD

 12.000,00  0,00  11.290,806434  709,20 NE-Nº1191

FRANCISCA ROSENDO RAMIREZ 00111340469ASISTENTE 

ESTRATEGIA 

COMUNITARIA

 5.000,00  0,00  4.204,506854  795,50 NE-Nº1191

NIDIA AMADOR 02200207450ORIENTADORA  5.000,00  0,00  5.000,007162  0,00 Ck-Nº66868

PABLO REYES AMADOR 02200239917ORIENTADOR  5.000,00  0,00  5.000,007163  0,00 Ck-Nº66869

RAFAEL REYES DIAZ 02200360374ORIENTADOR  5.000,00  0,00  5.000,007164  0,00 Ck-Nº66870

 32.000,00  0,00  30.495,30 1.504,70TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 5

 131.100,00  0,00  124.408,97 6.691,03TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 5 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 22

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Saneamiento Ambiental y Foresta (13-01-111-20-1955)

PARTIDA: 13.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000244

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 2

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MEDIO AMBIENTE

AGUSTIN OZUNA 00106658784INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,002086  0,00 Ck-Nº66975

BERNARDINO MARTE 22600052876COSTERO 

MARINO

 3.500,00  0,00  3.500,002341  0,00 Ck-Nº66976

ENERIO MERCEDES FRANCO 001-0659326-2ASISTENTE DEP/ 

MEDIO AMBIENTE

 3.000,00  0,00  3.000,001435  0,00 NE-Nº1197

GUILLERMO  CASTRO ALFONSECA 024-0012228-5ENC UNIDAD DE 

MEDIO AMBIENTE

 10.000,00  0,00  8.143,761347  1.856,24 Ck-Nº66977

JOSE LUCIA SILVERIO TORRES 00108972027COSTERO 

MARINO

 3.500,00  0,00  1.346,242346  2.153,76 Ck-Nº66978

JUAN DE JESUS FELIZ FELIZ 01800490771CONSULTOR 

JURIDICO M.A.

 15.000,00  0,00  15.000,002037  0,00 NE-Nº1197

JULIO CESAR  PUJOLS BATISTA 001-0873542-4SUPERVISOR 

MEDIO 

AMBIENTAL

 4.000,00  0,00  3.763,600629  236,40 NE-Nº1197

JULIO MERCEDES 001-0194836-2INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,001006  0,00 NE-Nº1197

MIGUELINA SIERRA CASTRO 00113309181SECRETARIA  4.000,00  0,00  1.345,751994  2.654,25 Ck-Nº66979

RAFAEL LUIS SALAS GOMEZ 02400235566COSTERO 

MARINO

 4.000,00  0,00  3.704,506339  295,50 Ck-Nº66980

SANTO FAMILIA HICHE 00106547714INSPECTOR  4.000,00  0,00  1.846,401914  2.153,60 NE-Nº1197

WILFREDO ROSADO ROSARIO 00110801925COSTERO 

MARINO

 3.500,00  0,00  1.812,772354  1.687,23 Ck-Nº66981

 62.500,00  0,00  51.463,02 11.036,98TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 12

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Saneamiento Ambiental y Foresta (13-01-111-20-1955)

PARTIDA: 13.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000244

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 2

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

 62.500,00  0,00  51.463,02 11.036,98TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 12

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: MULTI-USO PLAY LOS T

GORGE REYES OZORIA 02400053621SERENO  3.500,00  0,00  3.500,007734  0,00 Ck-Nº125219

 3.500,00  0,00  3.500,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: POLICIA MUNICIPAL

ADOLFO  RODRIGUEZ PAULA 00113313092SEGURIDAD CICIL 

EN EL DPTO. DE 

ESPACIOS 

PUBLICOS

 4.000,00  0,00  4.000,007774  0,00 Ck-Nº125220

ALEXANDER FELIZ MORILLO 01900169861SARGENTO M. PM  3.500,00  0,00  3.500,005788  0,00 NE-Nº661

ANDREINA GERMAN 40212699991SECRETARIA  4.000,00  0,00  4.000,002056  0,00 Ck-Nº125221

ARISLEIDY YANISSEL MORDAN SANCHEZ 01300537386POLICIA 

MUNICIPAL

 3.500,00  0,00  3.500,007775  0,00 Ck-Nº125222

BACILIA SANTANA SANCHEZ 00106582760POLICIA 

MUNICIPAL

 2.800,00  0,00  2.800,006069  0,00 Ck-Nº125223

CESAR NICOLAS ALCANTARA DALMASI 00112898598POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  4.000,005761  0,00 NE-Nº661

CHEFIELD ORESTE PEGUERO ZORRILLA 40224834495RELACIONISTA 

PUBLICA

 13.000,00  0,00  13.000,007749  0,00 Ck-Nº125224

CLAUDIO PEREZ CASTRO 00106566219CABO  3.500,00  0,00  3.500,007170  0,00 Ck-Nº125225

CRISTIAN DE LA CRUZ DE LOS SANTOS 22600040251POLICIA 

MUNICIPAL

 3.500,00  0,00  3.500,001845  0,00 Ck-Nº125226

CRISTIAN HIRUJO ROSARIO 00106582414RASO PM  3.500,00  0,00  3.500,005794  0,00 Ck-Nº125227

DIOMEDES ANTONIO PEÑA DIAZ 001-1525413-8TENIENTE 

CORONEL PM

 9.000,00  0,00  5.853,001184  3.147,00 Ck-Nº125228

DOMINGO  MEDINA MORILLO 001066663402DO TENIENTE  5.000,00  0,00  5.000,007842  0,00 Ck-Nº125229

DOMINGO LEANDRO PEÑA CASTRO 22600135754MAYOR PM  6.000,00  0,00  5.645,406356  354,60 NE-Nº661

DOMINGO TEJEDA MADRIGAL 001130896351ER TENIENTE  7.000,00  0,00  7.000,007773  0,00 Ck-Nº125230

DORESY MILAGROS RAMIREZ CONCEPCION 40211831611SARGENTO  3.500,00  0,00  3.500,007073  0,00 Ck-Nº125231

EDUARD  DE LOS SANTOS BAYARA 001155597262DO TENIENTE  5.000,00  0,00  5.000,007843  0,00 Ck-Nº125232

ELDY ALCIDES NUÑEZ DIETSCH 00105269401MAYOR PM  6.000,00  0,00  6.000,001758  0,00 Ck-Nº125233

FELIX AMAURIS TEJADA PEREZ 22600164275POLICIA 

MUNICIPAL

 6.000,00  0,00  6.000,007811  0,00 NE-Nº661

FELIX MANUEL JIMENEZ CASTILLO 00106616592POLICIA M  3.500,00  0,00  3.500,007806  0,00 Ck-Nº125234

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

FRANCISCO MANUEL RAMIREZ 00105613723SUB-DIRECTOR 

P.M

 15.000,00  0,00  15.000,006458  0,00 NE-Nº661

FREDERIK CANDELARIO ROSADO 22600115574RASO  3.500,00  0,00  3.500,006542  0,00 Ck-Nº125235

HUMBERTO GIL DE CENA 00113065197CAPITAN PM  6.500,00  0,00  6.115,856199  384,15 NE-Nº661

JACQUELINE ADVINCOLA PEREYRA VELOZ 226-0001534-5CONSERJE  3.500,00  0,00  1.078,510317  2.421,49 Ck-Nº125236

JOAN FENIX OLIVERO MELO 22300802935POLICIA 

MUNICIPAL

 3.500,00  0,00  3.500,007272  0,00 Ck-Nº125237

JORDANY FEBLES PEÑA 40251134124POLICIA 

MUNICIPAL

 5.000,00  0,00  5.000,007851  0,00 Ck-Nº125238

JUAN  SORIANO 001-1525022-72DO. TENIENTE 

PM.

 4.500,00  0,00  4.500,001075  0,00 Ck-Nº125239

JUAN BAUTISTA YORYE 22600209963PRIMER 

TENIENTE

 9.000,00  0,00  9.000,007735  0,00 NE-Nº661

JUAN EUCLIDES ARISTY MEJIA 00110803608POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  4.000,006632  0,00 Ck-Nº125240

JUAN OLIVER RINCON PEREZ 00115300360RASO  4.000,00  0,00  4.000,005813  0,00 Ck-Nº125241

JULIANA VIZCAINO RUBECINDO 22600224251SECRETARIA DE 

LA POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  3.763,606623  236,40 NE-Nº661

JULIO CESAR  DEL ROSARIO 00106606536TENIENTE  4.500,00  0,00  4.500,007287  0,00 NE-Nº661

JUNIOR  SANTANA 00103671129POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  4.000,007946  0,00 Ck-Nº125244

JUNIOR ALEXANDER SORIANO 00112461041DIRECTOR PM  35.000,00  0,00  32.000,001873  3.000,00 Ck-Nº125243

JUNIOR SORIANO BELLIARD 402378261812DO. TENIENTE 

PM

 7.000,00  0,00  7.000,002158  0,00 NE-Nº661

KEVIN BRYAN  SANTANA 40243441397PRIMER 

TENIENTE

 4.000,00  0,00  4.000,007947  0,00 Ck-Nº125245

MARTA ROSA CANDELARIO 00109389445CABO DE LA 

POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  4.000,006657  0,00 Ck-Nº125246

MERCEDES CORREDERA LUIS 40223367034SARGENTO PM  3.150,00  0,00  3.150,005828  0,00 NE-Nº661

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

MIGUEL ANGEL PEREZ REYES 01800167098POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  4.000,007780  0,00 Ck-Nº125247

MONICA SANTANA SEPULVEDA 00114377344RASO PM  2.500,00  0,00  2.500,007123  0,00 NE-Nº661

OCADIO BUENO RODRIGUEZ 00102335098RASO PM  3.150,00  0,00  3.150,005817  0,00 NE-Nº661

RAFAEL EDUARDO CANDELARIO SORIANO 00106690142RASO  4.000,00  0,00  3.763,606338  236,40 Ck-Nº125248

RAMON ELIAS DURAN ADAMES 00111808754POLICIA 

MUNICIPAL

 4.000,00  0,00  3.763,602138  236,40 NE-Nº661

ROQUE  PINALES GARCIA 00106692627SARGENTO 

MAYOR DE LA 

POLICIA 

MUNICIPAL

 4.500,00  0,00  4.500,006678  0,00 Ck-Nº125249

SANTO JOSE  BEN SERRANO 22600197648SARGENTO  5.000,00  0,00  5.000,007952  0,00 Ck-Nº125250

SCARLEN MARIEN BREA DIAZ 22600135218POLICIA 

MUNICIPAL

 3.150,00  0,00  3.150,007782  0,00 Ck-Nº125251

SERGIO MATEO RAMIREZ 016001816611ER TENIENTE 

PM

 4.500,00  0,00  4.500,005824  0,00 NE-Nº661

SIMON BOLIVAR LIZARDO AQUINO 00104315510TENIENTE PM  4.000,00  0,00  4.000,007766  0,00 Ck-Nº125252

VIRGILIO HOLGUIN FLORENCIO 00106586126TTE. CORONEL  6.000,00  0,00  5.645,406043  354,60 Ck-Nº125253

WARLIN ALBERTO  GUZMAN 001154638611ER TENIENTE DE 

LA POLICIA 

MUNICIPAL

 4.500,00  0,00  4.234,056694  265,95 NE-Nº661

WILLIAM OGANDO CHEVALIER 00104432166CHOFER  5.000,00  0,00  5.000,007767  0,00 NE-Nº661

YAMILITO TEJADA MARTES 22301729384POLICIA 

MUNICIPAL

 5.500,00  0,00  5.174,955905  325,05 Ck-Nº125254

YANERI DISLA MALENO 40224600771POLICIA 

MUNICIPAL

 5.000,00  0,00  5.000,007852  0,00 Ck-Nº125255

YOSIRIS PEREZ LARA 40237548496POLICIA 

MUNICIPAL

 3.500,00  0,00  3.500,006692  0,00 Ck-Nº125256

 288.750,00  0,00  277.787,96 10.962,04TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 53

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SEGURIDAD

ADRIANA JOSEFINA AGRAMONTE 40238193854SEGURIDAD  6.000,00  0,00  6.000,007776  0,00 Ck-Nº125257

ALBA NIDIA DE LOS SANTOS DEL CARMEN 22600221414SUPERVISORA  3.000,00  0,00  3.000,007817  0,00 NE-Nº661

ALEXIS BAEZ 22600056281SEGURIDAD CIVIL  10.000,00  0,00  9.409,006394  591,00 Ck-Nº125258

ANDERSON ALEXANDER RAMIREZ SANTANA 22301775932SEGURIDAD 

PERSONAL

 8.000,00  0,00  8.000,007728  0,00 NE-Nº661

ANTONIO MEREGILDO TEJADA 11800061621SEGURIDAD  3.500,00  0,00  3.500,005836  0,00 Ck-Nº125259

CESAR CASTRO LAUREANO 00112071642SEGURIDAD DE 

PARQUES

 7.500,00  0,00  7.056,756195  443,25 Ck-Nº125260

DIONI TAPIA NATERA 00112148606SEGURIDAD  4.500,00  0,00  4.500,007061  0,00 Ck-Nº125261

DOMINGO GOMEZ LORA 00113393169SEGURIDAD  3.500,00  0,00  3.500,007858  0,00 Ck-Nº125262

EDUARD SORIANO 22600159499SEGURIDAD  6.000,00  0,00  6.000,007064  0,00 Ck-Nº125263

EDUARDO SALVADOR FERSOLA NUÑEZ 00104577580SEGURIDAD CIVIL  7.000,00  0,00  6.586,306344  413,70 NE-Nº661

FELIZ RODRIGUEZ 22600065050SUPERVISOR 

SEGURIDAD

 3.500,00  0,00  3.500,006891  0,00 Ck-Nº125264

FERMIN CRUZ DESIME 02400186546SEGURIDAD 

PARQUE MONTE 

REY

 4.500,00  0,00  4.500,006890  0,00 Ck-Nº125265

FERNANDO INOA NUÑEZ 00114787500SUPERVISOR  8.000,00  0,00  2.295,426536  5.704,58 Ck-Nº125266

FREDDY FERNANDO MORA ROSARIO 00106868409AYUDA  8.000,00  0,00  8.000,007097  0,00 Ck-Nº125267

HECTOR DARIO MINIER 00111760922SEGURIDAD  12.000,00  0,00  8.884,907062  3.115,10 NE-Nº661

JOSE ALTAGRACIA CUEVAS VOLQUEZ 02000128013SEGURIDAD  7.500,00  0,00  7.500,007066  0,00 NE-Nº661

JOSE DARIO RODRIGUEZ ALCANTARA 01600171886SEGURIDAD  6.000,00  0,00  6.000,007758  0,00 NE-Nº661

JOSE MANUEL MONTERO MONTERO 01400146872SEGURIDAD  7.500,00  0,00  7.500,007065  0,00 NE-Nº661

JUAN ANDRES  VICENTE LOPEZ 40226023881SEGURIDAD DEL 

ALCALDE

 5.000,00  0,00  5.000,007239  0,00 Ck-Nº125268

JUAN BLAS RAMIREZ 001-0663489-2SEGURIDAD  3.500,00  0,00  3.500,000397  0,00 Ck-Nº125269

JUAN CARLOS CASTILLO RINCON 00111999371SEGURIDAD 

CASA CULTURA

 3.000,00  0,00  3.000,006021  0,00 Ck-Nº125270

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

JUANA FELICIA DIAZ 00106630908SECRETARIA  6.000,00  0,00  2.539,185278  3.460,82 NE-Nº661

JULIO FELIX CALZADO SUERO 00112480017SEGURIDAD CIVIL  8.000,00  0,00  7.500,006315  500,00 Ck-Nº125271

KELVIN TRANQUILIS EXLY 40228048860SEGURIDAD  3.500,00  0,00  3.500,006316  0,00 Ck-Nº125272

LUIS SORIANO ABILE 00106637655SERENO  3.500,00  0,00  3.500,002291  0,00 NE-Nº661

MAGINO RODRIGUEZ GARCIA 00111718805SEGURIDAD  9.000,00  0,00  9.000,007059  0,00 NE-Nº661

MOISES BALOIS SANTANA 22600234573SEGURIDAD  4.500,00  0,00  4.500,006988  0,00 Ck-Nº125273

OCTAVIO VARGAS OLIVERO 00116609975SEGURIDAD DEL 

ALCALDE

 7.000,00  0,00  7.000,002171  0,00 Ck-Nº125274

PEDRO VIZCAINO BAEZ 00106629033SERENO  3.500,00  0,00  3.293,152044  206,85 Ck-Nº125275

RAMON ANTONIO PEREZ 03103665695SERENO  3.500,00  0,00  3.293,156122  206,85 Ck-Nº125276

RAMON BIYILO PEREZ 00106622301SEGURIDAD  3.500,00  0,00  2.500,005846  1.000,00 Ck-Nº125277

RICHARD ARGELIS  ROSENDA GARCIA 09300466217SEGURIDAD 

FUNERARIA 

ANDRES

 4.000,00  0,00  4.000,007262  0,00 NE-Nº661

ROBERTS MANUEL DE OLEO 00111584199SEGURIDAD  5.000,00  0,00  1.811,396682  3.188,61 NE-Nº661

RUBEN DARIO MINIER MELO 40222737732SEGURIDAD  5.500,00  0,00  5.500,007058  0,00 NE-Nº661

TOMAS ABREU TELLERIA 00106645922SEGURIDAD 

INTERNA

 5.000,00  0,00  5.000,007191  0,00 Ck-Nº125278

YANI ALEXANDRA MINIER MELO 40213311729SEGURIDAD 

INTERNA

 3.500,00  0,00  3.500,007149  0,00 Ck-Nº125279

YEISON ODANIS DEL ROSARIO 22600241248SEGURIDAD  5.000,00  0,00  5.000,006916  0,00 NE-Nº661

YISEL KARINA  CEPEDA GARCIA 226-0000200-4ASISTENTE DE 

SEGURIDAD

 7.000,00  0,00  6.586,301465  413,70 NE-Nº661

 214.500,00  0,00  195.255,54 19.244,46TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 38

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 7 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: SERENO (NOCHE)

DOMINGO JOSE BASILIO 001-0665379-3SERENO  5.000,00  0,00  1.178,091323  3.821,91 NE-Nº661

EMILIO ROSARIO VASQUEZ 13600038163SERENO  3.500,00  0,00  3.293,155863  206,85 Ck-Nº125280

JUAN MARCOS GUZMAN DE JESUS 00106656705SERENO/MERCAD

O

 3.500,00  0,00  3.500,001632  0,00 Ck-Nº125281

SANTO PEDRO VIZCAINO BERAS 00106670607SERENO  3.500,00  0,00  3.500,002011  0,00 Ck-Nº125282

YOLEN CARRION 22600051951SERENO  3.500,00  0,00  3.500,006895  0,00 Ck-Nº125283

 19.000,00  0,00  14.971,24 4.028,76TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 5

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000247

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 8 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ORNATO Y LIMPIEZA

JUNIOR  YNOA HOLGUIN 00116463852SERENO  3.500,00  0,00  3.500,007976  0,00 Ck-Nº125284

 3.500,00  0,00  3.500,00 0,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

 529.250,00  0,00  495.014,74 34.235,26TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 8 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 98

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ADMINISTRATIVO

ANA CRISTINA  BAUTISTA ROSADO 00106686850CONCERJE  3.500,00  0,00  3.500,006581  0,00 Ck-Nº66918

FRANCISCO GUARIONEX  MALDONADO 00106600422DIRECTOR 

ADMINISTRATIVO

 40.000,00  0,00  31.921,461194  8.078,54 NE-Nº1193

GLENIS CLARIBEL FLORES PEREZ 226-0015241-1ASISTENTE 

ADMINISTRATIVA

 17.000,00  0,00  8.442,461252  8.557,54 NE-Nº1193

HENRY MANUEL FERNANDEZ CASTRO 40226603708DIGITADOR  3.000,00  0,00  3.000,006595  0,00 NE-Nº1193

JULIO MANUEL CUEVAS LECLERC 40200721930SUB-DIRECTOR  15.000,00  0,00  15.000,006602  0,00 Ck-Nº66919

MIGUEL ALFREDO DELIS LABATE 22600114288ASISTENTE  4.000,00  0,00  4.000,006622  0,00 Ck-Nº66920

PEDRO JULIO FLORES 001-0663966-9ASESOR 

MUNICIPAL

 10.000,00  0,00  9.409,000348  591,00 NE-Nº1193

WRALKY MARCELL  REYES VENTURA 40213384650RECEPCIONISTA  10.000,00  0,00  10.000,006975  0,00 Ck-Nº66921

 102.500,00  0,00  85.272,92 17.227,08TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 8

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: ALMACEN

ANTHONY MICHAEL CALZADO RAMIREZ 40215796919DESPACHADOR 

DE COMBUSTIBLE

 8.000,00  0,00  3.579,212271  4.420,79 NE-Nº1193

CAROL YAJAIRA MALDONADO ARIAS 22600027340ENCARGADA  8.000,00  0,00  7.277,206441  722,80 NE-Nº1193

DANIELA PANTALEON BATISTA 22600118636SECRETARIA  5.000,00  0,00  4.704,506348  295,50 Ck-Nº66922

EUSEBIA PAULA 00106676752SECRETARIA  5.000,00  0,00  4.454,506494  545,50 Ck-Nº66923

EVARISTO OZUNA 00106667272SUB-ENCARGADO  5.000,00  0,00  4.645,406365  354,60 Ck-Nº66924

ISRAEL OZUNA 00106667280AUXILIAR  4.500,00  0,00  4.500,006395  0,00 Ck-Nº66925

REYNALDO SANTANA ARIAS 00111612263ENCARGADO DE 

ALMACEN

 8.000,00  0,00  8.000,006998  0,00 NE-Nº1193

 43.500,00  0,00  37.160,81 6.339,19TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 7

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: COMPRAS

EMELY DAMARIS MALDONADO ARIAS 22600081156SECRETARIA  10.000,00  0,00  8.409,006457  1.591,00 NE-Nº1193

JOSE ANEURY MARTINEZ PEÑA 00115529810ENCARGADO DE 

COMPRAS

 15.000,00  0,00  2.896,665643  12.103,34 NE-Nº1193

LUISA MARIA GARCIA HIDALGO 40226793137SECRETARIA  9.000,00  0,00  9.000,007854  0,00 NE-Nº1193

SOLANGEL  GARCIA GARCIA 40212291922ASISTENTE DE 

COMPRAS

 10.000,00  0,00  9.409,007316  591,00 NE-Nº1193

 44.000,00  0,00  29.714,66 14.285,34TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 4

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: REG. CIVIL Y CONS. DE HIPOTECAS-1

ALBA YRIS ALCANTARA OGANDO 01900158823SECRETARIA  6.000,00  0,00  4.645,405873  1.354,60 Ck-Nº66926

ISABEL PEREZ BUACIER 00101179653ENCARGADA  20.000,00  0,00  18.818,002263  1.182,00 NE-Nº1193

PREVISTERIO CELEDONIO CASTRO 00110055803ASIST REGISTRO 

CIVIL Y C. DE H.

 14.000,00  0,00  13.172,605882  827,40 Ck-Nº66927

WILLIAM  PEÑA 001-0660191-7MENSAJERO  4.000,00  0,00  4.000,001134  0,00 Ck-Nº66928

 44.000,00  0,00  40.636,00 3.364,00TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 4

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: IMPUESTO I

ANDRES LARA 00106683089INSPECTOR  3.500,00  0,00  3.000,006520  500,00 Ck-Nº66929

ANDRES SALOBO PIE 02400134611SUPERVISOR  8.000,00  0,00  5.821,656385  2.178,35 Ck-Nº66930

AURIDIS PEREZ DOTEL 06900011468CAJERA  7.000,00  0,00  7.000,006519  0,00 NE-Nº1193

CRISTIAN RAFAEL HERRERA 00110803731SUPERVISOR  20.000,00  0,00  20.000,005865  0,00 Ck-Nº66931

DANNY MANUEL TRASS ROSARIO 22600055218SUPERVISOR  6.000,00  0,00  6.000,002190  0,00 NE-Nº1193

EDDY JUNIOR PAULINO LIMARDO 40214768406SUPERVISOR 

IMPUESTOS

 8.000,00  0,00  8.000,006849  0,00 NE-Nº1193

FRANCIS VASQUEZ 40228419822INSPECTOR  4.000,00  0,00  3.763,602049  236,40 Ck-Nº66932

GABRIEL JULES HENRRIQUEZ 00111287660COBRADOR 

PARQUEO

 4.000,00  0,00  4.000,001928  0,00 NE-Nº1193

GECIMAN JOEL ROJAS CASTRO 40225749650PARQUEADOR  4.000,00  0,00  4.000,002279  0,00 Ck-Nº66933

GUILLERMO MAYOBANEX LIMARDO TAVERAS 00106640923ENCARGADO DE 

RECAUDACIONES

 20.000,00  0,00  10.114,906479  9.885,10 NE-Nº1193

HAIRO CAMINERO RINCON 02400243826INSPECTOR  4.000,00  0,00  1.713,406062  2.286,60 Ck-Nº66934

JASSON MICHAEL FELIZ MUÑOZ 40200594337INSPECTOR DE 

RECAUDACIONES

 5.000,00  0,00  5.000,007783  0,00 Ck-Nº66935

KATHERINE PATRICIA SANTOS PINEDA 22600242386AUXILIAR  4.000,00  0,00  4.000,005982  0,00 NE-Nº1193

LILIAN ESNERIDA FERNANDEZ NIEVES 02700473859SECRETARIA  14.000,00  0,00  8.277,976137  5.722,03 NE-Nº1193

MILAGROS ALTAGRACIA DE LA CRUZ GARCIA 00111615134SUPERVISORA  3.500,00  0,00  3.500,006788  0,00 Ck-Nº66936

PABLO VICTORINO CASTILLO 00116933219INSPECTOR  4.000,00  0,00  4.000,007054  0,00 Ck-Nº66937

RAUL ANTONIO  REYNOSO GUZMAN 00115238149SERENO  8.000,00  0,00  8.000,007956  0,00 Ck-Nº66938

RAUL BATISTA CARMONA 04800634133SUPERVISOR  5.000,00  0,00  5.000,007888  0,00 Ck-Nº66939

RUDELANIA  GUZMAN CONTRERA 001-1339597-4ENC. DE 

FACTURACION

 10.000,00  0,00  5.677,631228  4.322,37 NE-Nº1193

WENDOLIS SAMUEL MORIN EVANGELISTA 22600219194SUPERVISOR DE 

IMPUESTO

 5.000,00  0,00  1.689,576752  3.310,43 Ck-Nº66940

 147.000,00  0,00  118.558,72 28.441,28TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 20

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: RECURSOS HUMANOS

ALBA ISABEL DE LA CRUZ TORRES 22600098523SECRETARIA  15.000,00  0,00  10.498,406201  4.501,60 NE-Nº1193

ALEJANDRA SORIANO SORIANO 00111287652CONTROL Y 

REGISTRO DE 

PERSONAL

 15.000,00  0,00  11.015,776490  3.984,23 NE-Nº1193

DORIAN AGUSTIN SIERRA FIGUEROA 22600049203ASISTENTE  17.000,00  0,00  10.342,162127  6.657,84 NE-Nº1193

ELSA ELIZABETH GOMEZ MANCEBO 06900061414SECRETARIA  5.000,00  0,00  5.000,006506  0,00 NE-Nº1193

FREDYS MANUEL PERALTA 00110859378MENSAJERO 

INTERNO

 5.000,00  0,00  819,405363  4.180,60 Ck-Nº66941

JUNIOR DAVID  FLORES VELOZ 22600100006ENCARGADO DE 

SOPORTE 

TECNICO

 14.000,00  0,00  14.000,007832  0,00 NE-Nº1193

MIGUEL ANGEL OZORIA 00106658750ENLACE CON EL 

MAP Y COORD EL 

SISMAP

 30.000,00  0,00  27.977,006480  2.023,00 NE-Nº1193

PEDRO JOSE DE SENA MORENO 00106681570DIRECTOR  36.000,00  0,00  23.632,537048  12.367,47 NE-Nº1193

 137.000,00  0,00  103.285,26 33.714,74TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 8

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 7 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: TESORERIA-1

ANA LUISA  DECENA CEDEÑO 22600198059ENC. DE CAJA  10.000,00  0,00  6.286,056574  3.713,95 NE-Nº1193

ANGELA BIENVENIDA MERCEDES DE HOLGUIN 001-0658049-1ARCHIVISTA  12.500,00  0,00  5.664,221429  6.835,78 NE-Nº1193

ARIS ESTHER FRANCO OZORIA 22600032878CAJERA  8.000,00  0,00  8.000,007810  0,00 NE-Nº1193

CHRISTOPHER RAMON OZUNA VASQUEZ 40224233243ASISTENTE DE 

NOMINA

 11.000,00  0,00  11.000,006907  0,00 NE-Nº1193

DEVORA EUNISE PINALES SEVERINO 22600131951AUX.DE 

CONTABILIDAD

 9.000,00  0,00  7.586,301814  1.413,70 NE-Nº1193

DEYSI ALTAGRACIA MATEO CUEVAS 00106649858TESORERA  60.000,00  0,00  33.539,791868  26.460,21 NE-Nº1193

FELICITA ORQUIDEA PEREZ DE SORIANO 00109489427CONTADORA  40.000,00  0,00  32.013,352340  7.986,65 NE-Nº1193

FLOR ANGEL ALTAGRACIA CERANO ALMANZAR 00116813502CUENTA POR 

PAGAR

 13.500,00  0,00  9.186,211765  4.313,79 NE-Nº1193

HAMLETS RAMON MARTE PAREDES 22600085603ASISTENTE 

DEPTO. DE 

CONTABILIDAD

 10.000,00  0,00  10.000,007750  0,00 NE-Nº1193

JOSE ANTONIO VASQUEZ ORTIZ 00102513017ENC. ACTIVO FIJO  10.000,00  0,00  8.909,002345  1.091,00 NE-Nº1193

MANOLO DE LOS SANTOS SANCHEZ 001-0658487-3ENC. DE 

NOMINAS  * T/P

 20.000,00  0,00  13.725,030221  6.274,97 NE-Nº1193

MARIALIZA CASTRO DE MATEO 00113919757ENC. 

CONCILIACION 

BANCARIA

 15.000,00  0,00  14.113,502363  886,50 NE-Nº1193

YASMIN NOLASCO DIAZ 22600206126SECRETARIA  8.000,00  0,00  7.027,206787  972,80 NE-Nº1193

 227.000,00  0,00  167.050,65 59.949,35TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 13

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM



Nombre CedulaCargo Total Bruto Otros Ing. Total Neto

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Servicios Administrativos y Financieros  (01-04-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2022

2022-000240

MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor 

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 8 de 8

Nº Firma Descuentos Tipo Pago

VALORES EN RD$

Departamento: TRANSPORTACION-1

ADRIANO CONSORO DE LA ROSA 00400191060CHOFER  7.000,00  0,00  6.586,306404  413,70 Ck-Nº66942

 7.000,00  0,00  6.586,30 413,70TOTAL DEPARTAMENTO

Total Empleados: 1

 752.000,00  0,00  588.265,32 163.734,68TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 8 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas 

ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que 

ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 65

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Auditor

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 07/03/2022     SIAFIM


	1.pdf (p.1-17)
	2.pdf (p.18)
	3.pdf (p.19-22)
	4.pdf (p.23-25)
	5.pdf (p.26-28)
	6.pdf (p.29-31)
	7.pdf (p.32)
	8.pdf (p.33-34)
	9.pdf (p.35-38)
	10.pdf (p.39-69)
	12.pdf (p.70-75)
	13.pdf (p.76-80)
	14.pdf (p.81-82)
	15.pdf (p.83-90)
	16.pdf (p.91-98)

